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İkinci el araç piyasasının hareketlenmeye başladığını söyleyen F&M Otomotiv sahibi Melih Umut, vatandaşların 
seçimden önce harekete geçmesi gerektiğini ifade ederek, “Seçimden sonra araçlara daha fazla zam gelecek” dedi

GEÇEN YIL DURGUN GEÇTİ 
Geçen sene işlerinin 

neredeyse hiç olmadığı-
nı belirten Melih Umut, 

“Çünkü şubattan öncesine 
kadar faizler bizi etkiledi, 

bankalar vatandaşlara 
kredi vermedi. Bunun ya-

nında 2023 yılının sonunda 
sene bitimi olduğu için 
otomotiv bayileri büyük 
kampanyalar yaptılar ve 

herkes sıfır araca yöneldi.  
ısacası geçen sene bizim 
için ayrı bir durgun oldu” 

ifadelerini kullandı. 

VATANDAŞLAR UMUTLA BEKLEMİŞTİ
Vatandaşların, sıfır araç fiyatlarında 

daha fazla düşüş olur umuduyla 
beklediklerini ancak tam tersi 

olunca ikinci el araçlara yönelme-
ye başladıklarını belirten Umut, 
“Bu da vatandaşa uygun geliyor. 
Önemli olan çok yüksek ücret 
koymamak. Düşük fiyat gören 
vatandaş zaten kendiliğinden 

gelip araç alıyor. Ama binici kendi 
arabasının fiyatını maalesef çok 

yüksek koyabiliyor. Bunun yanında 
vatandaşlar, Şubat, Mart ayında 

ikinci el araç almalı” dedi. 
  n HABERİ SAYFA  5'DE

tekbassanayisitesi.com

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Kon-
yaspor’a modern bir tesis kazandırdıklarını ifade etti. 
A150 milyon lira maliyetle yaptıkları tesisin modern 
özelliklerle donatıldığını ifade eden Başkan Altay, 

“Teknik direktör odası, sportif direktör odası, sporcu-
lara özel odalar, dinlenme alanları, düşük yer çekimli 
koşu çalışma alanı ve fitness salonu gibi birçok alan 

bulunacak” dedi.  n HABERİ SAYFA 9'DA

Zam geliyor!

HIZMETLERIMIZ DÜNYA 
ÇAPINDA

KILCA: MAHALLELER 
HIZMETLE BULUŞTU

Vatandaşlarla buluşan Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, hizmetlerin dünya çapında 

olduğunu vurgulayarak, “hizmet kalitesini sunmak için 
gece gündüz çalışıyoruz” diye konuştu. 

n HABERİ SAYFA 2'DE

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, saha çalışma-
ları kapsamında merkeze uzak 6 mahalleyi ziyaret 
etti. Başkan Kılca, “Özellikle merkeze uzak birçok 

mahallemizi parke yollarla, sıcak asfalt ve sathi kapla-
mayla buluşturduk” dedi.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Konyaspor’a modern tesis!

Kavuş: Istişare yatırım oldu

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, ziyaret 
ettiği 12 mahallede bir araya geldiği vatandaşlarla 
yaptığı istişarelerde, “Her istişaremiz yatırıma dö-

nüştü. Her yatırım da bizi geleceğin Meram’ına daha 
da yaklaştırdı” dedi.  n HABERİ SAYFA 4'TE

55 farklı etkinlik olacak

Türkiye Yazarlar Birliği Konya Şubesi Başkanı Ahmet 
Köseoğlu 55 programın yer aldığı 2024 Yılı Kültürel 

Etkinlikler Takvimini açıkladı. Köseoğlu, “İlk program 
24 şubatta başlıyor. Milli ve manevi etkinliklerimiz 

olacak” dedi n HABERİ SAYFA 7'DE

Güzel'den
Yenigün'e ziyaret
n HABERİ SAYFA 5'TE

Kayıp işçiler gece 
gündüz aranıyor 
n HABERİ SAYFA 6'DA

1922 Konyaspor’da 
moraller yerinde 
n HABERİ SAYFA 10'DA
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Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, ilçenin farklı noktalarına ziya-
retler gerçekleştirerek mahalle sa-
kinleriyle buluşmaya devam ediyor. 
31 Mart’ta gerçekleştirilecek yerel 
seçimler çalışmaları kapsamındaki 
ziyaretlerde Başkan Hasan Kılca’ya 
AK Parti İlçe Yönetim Kurulu Üyele-
ri, ilçe gençlik kolları yönetim kurulu 
üyeleri ile belediye meclis üyeleri 
de eşlik etti. Hasan Kılca, program 
kapsamında merkeze uzak Beşağıl, 
Ağsaklı, Yağlıbayat, Karadona, Ak-
baş ve Ortakonak mahallelerinde 
hemşehrileriyle bir araya geldi. Kılca 
ve ilçe teşkilat mensupları; mahal-
lelerde buluştukları vatandaşlara 
Karatay Belediyesi tarafından yapı-
lan hizmetlerini anlattı, vatandaştan 
gelen istek ve önerileri dinledi. 

5 YIL BOYUNCA İLÇEMİZİN 
TAMAMINDA ÖNEMLİ 
HİZMETLER YAPTIK

Görev süresi boyunca her daim 
vatandaşların içinde olduklarını, 
mahalleleri sık sık ziyaret ettiklerini 
ifade eden Başkan Hasan Kılca, bu 
birlikteliğe çok önem verdiğinin al-
tını çizdi. Hasan Kılca, “5 yıl çok ça-
buk geçti ve artık yeni bir döneme 
giriyoruz. Bu süre içerisinde muh-
tarlarımızla, hemşehrilerimizle ve 
teşkilatlarımızla birlikte gayret gös-
tererek merkezde ve merkeze uzak 
bütün mahallelerimize birbirinden 
güzel hizmetlere, eserlere imza at-
tık. Özellikle merkeze uzak birçok 
mahallemizi parke yollarla, sıcak 
asfalt ve sathi kaplamayla buluştur-
duk. 

Mahalleler arası bağlantı yolları 

yaptık, yayla yollarını yaptık. Yine 
mahallelerimize içerisinde fırın, 
market ve mahalle konağının oldu-
ğu sosyal tesisler yaptık. Bazı mahal-
lelerimize sağlık tesisi kazandırdık. 
Bazı mahallelerimize okul yaptık. 
Obruk’ta bulunan Obruk Hanı’nın 
restorasyonunu tamamladık ve han 
ile hanın yanında bulunan Kızören 
Obruğu’nun çevre düzenlemesi-
ni yapıyoruz. Yine Yağlıbayat’taki 

Savatra Antik Kenti’nde kazılara 
destek olduk. Hayıroğlu’ndaki Bon-
cuklu Höyük’te de kazı çalışmala-
rı tamamlandı. Buraların turizme 
kazandırılması için yoğun bir çaba 
içindeyiz. Karatay, tarım ve hayvan-
cılığın yapıldığı önemli bir merkez. 
Buradaki su ihtiyacının karşılanabil-
mesi için de ciddi bir çaba içindeyiz” 
ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, saha çalışmaları kapsamında merkeze uzak 6 mahalleyi ziyaret etti. Başkan 
Kılca, “Özellikle merkeze uzak birçok mahallemizi parke yollarla, sıcak asfalt ve sathi kaplamayla buluşturduk” dedi

Mahalleler hizmette buluştu

Konya’nın merkez Selçuklu İlçe 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı’nın belediye hizmetlerini ye-
rinde incelediği ve mahalle sakin-
leriyle bir araya geldiği dış mahalle 
ziyaretlerinin adresi Büyükkayacık, 
Tömek, Aşağıpınarbaşı ve Yukarı-
pınarbaşı mahalleleri oldu. Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, Selçuklu’da hizmet kalitesine 
katkı sağlayan ve belediye hizmet-
lerinin planlanmasında önemli yeri 
olan dış mahalle ziyaretlerinde Bü-
yükkayacık, Tömek, Aşağıpınarbaşı 
ve Yukarıpınarbaşı mahalle sakinle-
riyle bir araya geldi.

TALEPLER DİNLENİYOR
Merkez mahallelerde olan hiz-

met kalitesini dış mahallelere de 
taşıma misyonuyla çalıştıklarını ifa-
de eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Selçuklu’nun 
72 mahallesinde muhtarlarımızın 
yanı sıra mahalle sakinlerimizle 
buluşmaya ve onlarla diyalog ha-
linde olmaya devam ediyoruz. Bu 
kapsamda ilçe merkezimize uzak 
olan mahallelerimize yaptığımız zi-
yaretlerle de muhtarlarımızın yanı 
sıra hemşehrilerimizle bir araya 
geliyoruz. Mahalle ziyaretlerimiz 
hemşehrilik bağlarımızın güçlen-
mesine vesile olurken bir yandan 
da yatırım ve hizmetlerimizin ye-
rinde planlanmasına büyük katkı 
sağlıyor. Bu şekilde bir taraftan ya-

pılan hizmetleri, devam eden pro-
jeleri yerinde değerlendirip, diğer 
taraftan yeni taleplere ve görüşlere 
zemin oluşturuyoruz. Cumhurbaş-
kanımızın liderliğinde AK Parti be-
lediyeciliği dünya çapında bir mar-
ka haline geldi ve çıtayı her zaman 
bir üst noktaya taşımaya devam 
ediyor. Bizler de hemşehrilerimize 
bu hizmet kalitesini sunmak için 
gece gündüz çalışıyoruz. Ortak akıl-
la yaptığımız çalışmalarda bizlere 
her zaman destek olan muhtarları-
mıza ve hemşehrilerimize teşekkür 
ediyorum. İlçemiz için ve tüm ma-
hallelerimiz için her zaman gayret 
göstermeye devam edeceğiz” diye 
konuştu.  n HABER MERKEZİ

Pekyatırmacı: Hizmetlerimiz dünya çapında



Konya Büyükşehir Belediyesi 
Meslek Edindirme Kursları ile Aile Sa-
nat ve Eğitim Merkezleri, bahar döne-
mine yüz yüze ve uzaktan eğitimlerle 
başladı.Konya Büyükşehir Belediyesi 
Meslek Edindirme Kursları (KOMEK) 
ve Aile Sanat ve Eğitim Merkezle-
ri’nde (ASEM) yeni dönem heyecanı 
başladı. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, eğitim-
de fırsat eşitliği ve meslek edinme 
konularına büyük önem verdiklerini 
vurgulayarak, Büyükşehir Belediyesi 
olarak KOMEK ve ASEM’ler aracılı-
ğıyla her kesime hitap eden geniş bir 
yelpazede eğitim imkanı sunduklarını 
söyledi. 

İLGİ GÖSTEREN ON BİNLERE 
TEŞEKKÜR ETTİ

2024 Bahar Dönemi’nde Konya 
merkezde ve ilçelerde 83 kurs merke-
zinde 93 bin 379 kursiyerin KOMEK’e 
kayıt yaptırdığını kaydeden Başkan 
Altay, “Hemşehrilerimizin hem yüz 
yüze hem de uzaktan eğitimle, herke-
sin ihtiyaçlarına uygun bir şekilde eği-
tim almalarını sağlıyoruz. Amacımız, 
kursiyerlerin kendilerini geliştirmele-
rine ve iş hayatına daha donanımlı bir 
şekilde katılmalarına destek olmak. 
KOMEK ve ASEM’lerimize teveccüh 
gösteren herkese çok teşekkür edi-

yorum. Yeni dönemin hayırlı olma-
sını diliyor, tüm kursiyerlerimize ve 
eğitmenlerimize başarılar diliyorum” 
ifadelerini kullandı.

KOMEK HER DÖNEM KENDİNİ 
YENİLİYOR

Bugüne kadar vermiş olduğu 725 
branşa ek olarak her dönem kendini 
yenileyen KOMEK, yeni dönemde de 
hizmet içi eğitim programlarıyla ve 
yerel istişare görüşmeleriyle branş 
sayısını artırarak daha fazla eğitim 
alanına yer açıyor. KOMEK, meslek ve 
teknoloji eğitimlerinin yanı sıra verdi-
ği sanat eğitimleriyle de vatandaşların 
kişisel gelişimlerini de desteklemeye 
devam ediyor. Yüz yüze eğitimin ya-
nında havuz, spor, reformer pilatese 
kayıt olan 84 bin 606 kursiyerin eğiti-
mi 14 Haziran’a kadar devam edecek.

UZAKTAN EĞİTİME YOĞUN İLGİ 
Öte yandan uzaktan eğitim için 

bu dönem 8 bin 770 kursiyer kayıt 
olurken pandemi döneminde hayata 
geçirilen ve 4 yıldır sayısız kursiyerin 
faydalandığı KOMEK Uzaktan Eği-
tim Merkezi’nde de (KUZEM) 2024 
Bahar döneminde 94 farklı branşta 
eğitimler devam edecek.  2024 Bahar 
Döneminde KUZEM’de; 3D Studio 

Max, Flutter ile Mobil Programlama, 
Autocad, C++ Programlama, Dış Ti-
caret, E-Ticaret, Diksiyon, Bilgisayar 
Destekli Ön Muhasebe, Empati ve İle-
tişim, Kişisel İmaj ve Profesyonel Du-
ruş ve daha birçok branşta eğitimler 
verilecek. Bunların yanında İngilizce, 
İspanyolca, Arapça, Fransızca, Çince 
ve Japonca gibi yabancı dillerde de 
eğitimler gerçekleşiyor.

KOMEK SINIRLARI AŞIYOR
KOMEK sadece Konya ve Türkiye 

ile sınırlı kalmayarak; Almanya, Fran-
sa, Çin, Amerika, Azerbaycan, Norveç, 
Mısır, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti gibi ülkelerden de uzaktan kayıtlar 
alarak farklı coğrafyalardan insanlara 
da hizmet sunmaya devam ediyor. 
Yurt dışında da ilgi gören KOMEK, 
pandeminin başladığı ilk günden bu 
yana toplam 26 bin 566 kursiyere eği-
tim imkânı sağladı. 

GENÇ KOMEK YAZ DÖNEMİ VE 
ATÖLYE KAYITLARI 

11 HAZİRAN’DA
Bir gelenek haline gelen Genç 

KOMEK Yaz Okulu gençleri ve çocuk-
ları da unutmadı. Kayıtların, 11 Hazi-
ran’da komek.org.tr adresinden online 
olarak alınacağı Genç KOMEK Yaz Dö-
nemi eğitimleri de 1 Temmuz itibariy-
le başlayacak.. n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                     -1°C      9°C

Karaman               0°C 9°C 

Aksaray                 0°C   9°C
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HEDEFSAN Elektrik Asansör 
Firma Sahibi Saliha Baran’ın kardeşi 
ve Andaç Asansör Firma Sahibi Ka-
zım Andaç’ın amcaoğlu Kasım An-
daç 44 yaşında vefat etti. Merhum 
Kasım Andaç dualarla Çayırbağı 
Mezarlığı’na defnedildi. HEDEFSAN 
Elektrik Asansör Firma Sahibi Saliha 
Baran’ın kardeşi ve Andaç Asan-
sör Firma Sahibi  Kazım Andaç’ın 
amcaoğlu Kasım Andaç 44 yaşında 
vefat etti. Merhum Kasım Andaç’ın 
cenazesi dün öğle namazına müte-
akip Çayırbağı Mezarlığında kılınan 

cenaze namazının ardından dualarla 
defnedildi. Andaç ve Baran ailelerini 
acı günlerinde sevenleri ve yakınları 
yalnız bırakmadı. Baran ve Andaç 
aileleri cenaze namazının ardından 
taziyeleri kabul etti. Baran ve Andaç 
aileleri cenaze namazının ardından 
taziyeleri kabul etti. Merhum Kasım 
Andaç üç çocuk babasıydı. Konya 
Yenigün Gazetesi olarak merhum 
Kasım Andaç’a Yüce Allah’tan rah-
met yakınlarına ve sevenlerine baş-
sağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Kasım Andaç dualarla toprağa verildi

KOMEK’in her dönem kendini yenilediğini söyleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, yeni döneme 
Konya merkezde ve ilçelerde 93 binin üzerinde kursiyerin katıldığını belirterek, ilgi gösteren herkese teşekkür etti

‘KOMEK binleri ağırlıyor’

Gençlerin mesleki eğitime ilgisini 
artırmak amacıyla Valilik, Büyükşehir 
Belediyesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
KSO ve Konya OSB arasında imzala-
nan iş birliğinin insan kaynağı sorunu-
na çözüm getirmesi bekleniyor. Mes-
leki eğitim farkındalığını ve gençlerin 
mesleki eğitime ilgisini artırmak ama-
cıyla Valilik, Büyükşehir Belediyesi, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Konya Sanayi 
Odası (KSO) ve Konya Organize Sanayi 
Bölgesi (OSB) arasında ‘Konya Mesle-
ki Eğitimi Tanıtma ve Yönlendirme İş 
birliği Protokolü’ imzalandı. Konya Sa-
nayi Odasında düzenlenen imza töre-
nine Vali Vahdettin Özkan, Büyükşehir 
Belediye Başkanvekili Mustafa Uzbaş, 
İl Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit, 
Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen ile Konya Organize Böl-
gesi ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst 
Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kü-
tükcü’nün yanı sıra basın mensupları 
katıldı.
‘REKABETİ ARTIRMANIN TEK YOLU, 

EĞİTİM KALİTESİNİ ARTIRMAK’
Konya Sanayi Odası ev sahipliğin-

de ve sanayi- eğitim iş birliğiyle dü-
zenlenen protokolün hayırlara vesile 
olmasını dileyen Vali Vahdettin Özkan, 
piyasada arzu edilen nitelikli iş gücü ve 
sektör şartlarına cevap veren eğitim 
modelinin inşa edilmesinin şehrin kal-
kınmasında da önemli bir rolü olduğu-
nu vurguladı. Sanayi, belediye ve milli 
eğitim olarak ortaya çıkan iş birliğinde 
yapılan protokol hakkında konuşan 
Özkan, “Hayat boyu eğitimde her sek-
törün ortak olarak yapması gerekenler 
var. Dünyadaki rekabeti artırmamızın 
tek yolu eğitim kalitesini artırarak bunu 
yaygınlaştırmak olmalı. Eğitim insanla-
rın ve sektörlerin ihtiyacını karşılarken 
gençlerin de bu noktada motivasyonu 
artırılmalı. Hayatta başarı için hedef-
lerin belirlenmesi oldukça önemli ve 
protokol neticesinde gençlere yönelik 
hedefler de belirlenmiş olacak. Mesleki 
eğitimin iyileştirilmesiyle ilgili hedefle-
rimiz var. Tüm bunların bereketini hep 
beraber yaşayacağız.” diye konuştu. 

‘KONYA GÜÇLÜ ŞEHİR!’
Konya’da önemli bir protokole 

imza atıldığına dikkat çeken Konya 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyü-
keğen, bu protokolle birlikte sanayi ve 
mesleki eğitim adına önemli bir adım 
atıldığını ifade ederek projenin Türk 
sanayisi ve istihdamın en önemli so-
runu olarak görülen mesleki eğitim 
konusunda gençlerin farkındalığını 
artırmak ve gençleri üretime daha ni-
telikli kazandırmak amacıyla başlatıldı-
ğını belirtti. Konya’nın sanayide güçlü 
şehirlerden biri olduğunu vurgulayan 
Büyükeğen, makine, otomotiv, gıda, 
savunma sanayi ve ayakkabı gibi pek 
çok sektörde Konya’daki firmaların ön-
cülük ettiğine işaret etti.
‘SEFERBERLİĞE DAVET EDİYORUM’

Büyükeğen, “Ülkenin geleceği-
ni inşa eden gençler yetiştirmeliyiz. 
Bunun yolu da mesleki eğitime eski 
itibarını yeniden kazandırmaktan ve 
gençlerimizi meslek liselerine yönlen-
dirmekten geçiyor. Bu proje ile Kon-
ya’da mesleki eğitim seferberliği ilan 
etmiş oluyoruz. Gençlerimizi, ailele-
rimizi, sanayicilerimizi, öğretmenleri-
mizi ve konunun tüm taraflarını bu se-
ferberliğe destek olmaya, Türkiye’nin 
geleceğini birlikte inşa etmeye davet 
ediyorum.” dedi.

‘BÖLGEMİZ MESLEKİ EĞİTİM 
KAMPÜSÜ HALİNE GELDİ’

Proje kapsamında ortaokul son 
sınıf öğrencilerinin fabrikaları ziyaret 
ederek üretimi yerinde görmüş ola-
caklarına dikkat çeken OSBÜK Başkanı 
Memiş Kütükcü de, mesleki eğitime 
özendirme amacıyla bu tür saha gezi-
lerini önemsediklerini söyledi. Sanayi-
nin kapılarının gençlere sonuna kadar 
açık olduğunu aktaran Kütükcü, “Kon-
ya OSB olarak, mesleki eğitim alt yapı-
sına son 10 yılda yaklaşık 380 milyon 

liralık yatırım yaptık. Bölgemizi adeta 
bir mesleki eğitim kampüsü haline 
getirdik. Bölgemizdeki Mehmet Tuza 
Pakpen Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisemiz, eğitim kalitesi ile ülkemizin 
gözde meslek liseleri arasında yer alı-
yor.  Okulumuz gerek atölye binaları 
ve teknik ekipmanları ile, gerekse spor 
kompleksleri, sosyal alanları, ücretsiz 
yurt ve öğle yemeği gibi imkanları ile 
en çok tercih edilen meslek liseleri 
arasında. Ayrıca mesleki eğitim mer-
kezimiz, kreşimiz, bu yıl bina inşaa-
tına başladığımız ve önümüzdeki yıl 
tamamlamayı planladığımız meslek 
yüksek okulumuzla sanayicilerimizin 
ihtiyaç duyduğu insan kaynağını yetiş-
tirmek için azami gayret gösteriyoruz. 
Mesleki Eğitimi Tanıtma ve Yönlen-
dirme İş birliği Protokolü de, mesleki 
eğitim açısından şehrimizde yeni bir 
başlangıç olacak. Bu projenin mesleki 
eğitim ile üretim hayatımız arasında 
sağlam bir köprü olacağına yürekten 
inanıyorum” diye konuştu. 

‘ARA ELEMAN DEĞİL, ARANAN 
ELEMAN’

Kütükcü, Konya OSB olarak kapıla-
rının gençlere sonuna kadar açık oldu-
ğu mesajını da vererek, “Gençlerimizi 
mesleki eğitime özendirmek, üretime 
eli değen gençler yetiştirmek amacıy-
la başlattığımız bu proje kapsamında, 
ortaokul son sınıf öğrencilerimiz Konya 
Organize Sanayi Bölgemizdeki fabrika-
ları yerinde görecekler. Biz bu konuya 
ara elaman olarak bakmıyoruz, aranan 
eleman olarak bakıyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

‘ÜSTÜMÜZE DÜŞENİ YAPMAYA 
HAZIRIZ’

Konya’nın turizm, tarım ve sanayi 
şehri olduğuna dikkat çeken Büyük-

şehir Belediye Başkan Vekili Mustafa 
Uzbaş, geleceğin sanayicisi olacak 
olan öğrencilere vizyonel bir eğitimle 
destek olunması gerektiğini söyledi. 
Büyükşehir Belediyesi olarak birim ve 
kurumlarla gençlere destek olduklarını 
belirten Uzbaş, “Mesleki eğitim alanın-
da da belediye olarak mesleki eğitim 
programına kayıtlı yaklaşık 21 bin 400 
öğrencimize, 6 milyon 500 bin lira eği-
tim desteği sağladık. İnşallah bunu da 
devam ettireceğiz. Bundaki amacımız, 
sanayimizin ileride bundan daha iyi 
yerlere gelmesini sağlamak, öğrencile-
rimizi en doğru şekilde yönlendirmek. 
Bu protokolde de üzerimize düşeni ya-
pacağız.” şeklinde konuştu. 

ÖRNEK ŞEHİRDE 
ÖRNEK PROJE

Öğrencilerin küçük yaşlardan iti-
baren kendilerini tanıyarak lise eği-
timine geçiş yapmalarının oldukça 
önemli olduğuna vurgu yapan İl Milli 
Eğitim Müdürü Murat Yiğit ise, yetiş-
miş insan gücünün mesleki eğitimle 
mümkün olacağını bildirdi. Hayata 
geçirilecek olan projeyle birlikte lise 
tercihi yaparken bilgi ve yeteneklerin 
göz önünde bulundurularak tesislerin 
daha yakından tanıtılacağına işaret 
etti. Örnek şehirde örnek bir projenin 
daha yapıldığını ifade eden Yiğit, “Ye-
nilikçi, girişimci, üretken ve yetişmiş 
insan gücü ancak bugünün teknolojik 
imkanları ile desteklenen mesleki eği-
tim ile mümkündür. Konya Mesleki 
Eğitimi Tanıtma ve Yönlendirme İş 
birliği Protokolü ile orta okul son sınıf 
öğrencilerimizin lise tercihi yapar-
ken, ilgi ve yeteneklerini göz önünde 
bulundurmaları, meslek liselerine 
bu noktada yaklaşmalarına katkı su-
nacaktır. Konya gibi büyük bir sanayi 
şehrindeki üretim tesislerine yapılacak 
ziyaretler ile öğrencilerimiz, ülkemizin 
ve ilimizin sanayi üretim tesislerin-
de geldikleri seviyeyi görecek, alanı 
daha yakından tanıyacaklardır. Konya 
eğitimin her aşamasında olduğu gibi, 
mesleki eğitim noktasında da ülkemi-
zin örnek bir şehri olarak, bu iş birliğini 
hayata geçirmektedir” diye konuştu.   
n HACER CEYLAN

İnsan kaynağı problemi işbirliğiyle aşılacak  

Kulu’da 2014 yılı Çiftçi 
Kayıt Sistemi (ÇKS)'ne baş-
vuruda bulunan çiftçilerin 29 
Şubat tarihine kadar ürün de-
ğişikliği yapabilecekleri duyu-
ruldu. Kulu Ziraat Odası Baş-
kanı Cengiz Öztürk, 2024 yılı 
ÇKS başvuru işlemlerinin 1 
Eylül 2023 tarihinde başlayıp 
2 Ocak 2024 tarihinde sona 
erdiğini hatırlattı. Öztürk, bu 
tarihten sonra ürün değişikliği 
yaptırmak isteyen, yeni baş-
vuru yapmak isteyen ve ila-
ve arazi için başvuru yapmak 
isteyen çiftçilerin işlemleri-
ni yaptırabileceğini söyledi. 
2024 Yılı ÇKS başvurusunda 
bulunmuş olan çiftçilerin 29 
Şubat 2024 Perşembe gününe 
kadar ürün değişikliği yapa-
bileceğini ifade eden Cengiz 
Öztürk, "İlk defa ÇKS kayıt 
yaptıracak olan çiftçilerimiz; 

miras sorunları nedeniyle in-
tikali yapılmamış ancak üze-
rinde tarımsal üretim yaptığı 
arazileri yıl içerisinde satın 
aldığı ve intikalini yaptırdığı 
arazileri ayrıca hiç bir zaman 
ÇKS'ye kayıt yapılmayan ara-
zilere ekilen ürünlerin hasat 
tarihinden önce 2024 yılı ÇKS 
başvuru yaparak tarımsal des-
teklemelerden yararlanabile-
ceklerdir" dedi. Öztürk, "Çift-
çilerimiz 2024 Yılı Çiftçi Kayıt 
Sistemine başvuruları var ise 
üzerinde tarımsal üretim ya-
pılmak kaydıyla miras, intikal 
ve mülkiyet sorunlarından do-
layı intikali yapılmamış arazi-
ler ile yıl içerisinde satın almış 
veya kiralamış olduğu arazile-
ri ekilen ürünlerin hasat tari-
hinden önce mevcut başvu-
rularına ilave yaptırabilirler" 
diye konuştu. n İHA

Konya Büyükşehir Bele-
diyesi ve Necmettin Erbakan 
Üniversitesi iş birliğiyle faali-
yetlerini sürdüren Sosyal İno-
vasyon Ajansı tarafından, di-
jital kültür-sanat gazeteciliği 
alanındaki son gelişmelerin ve 
öne çıkan trendlerin ele alındı-
ğı “Dijital Kültür Sanat Gaze-
teciliği: Litros Sanat” söyleşisi 
gerçekleştirildi. Konya Büyük-
şehir Belediyesi Sosyaş İnovas-
yon Ajansı, “Dijital Kültür Sa-
nat Gazeteciliği: Litros Sanat” 
söyleşisine ev sahipliği yaptı. 
Sosyal İnovasyon Ajansı'nda 
gerçekleşen etkinlikte “Litros 
Sanat” ekibi dijital kültür-sanat 
gazeteciliği konusundaki dene-
yimlerini paylaştı. Etkinlikte, 
dijital medyanın kültür-sanat 

haberlerine etkisi, online plat-
formlardaki içerik üretimi ve 
dijital gazetecilik pratiğindeki 
güncel değişiklikleri ele alındı. 
Editör ve Sinema Yazarı Rabia 
Bulut, Gazeteci ve Film Ya-
pımcısı Ali Demirtaş, Gazeteci 
Merve Akbaş, Gazeteci ve Ya-
zar Muhammet Emre Yaprak-
lı’nın katıldığı söyleşide, sek-
tördeki zorluklarla başa çıkma 
stratejilerini, dijital gazetecilik-
te başarılı içerik üretiminin sır-
larını ve geleceğe dair öngörü-
lerini katılımcılarla detaylı bir 
şekilde paylaştı. Katılımcılar, 
soru-cevap bölümünde doğru-
dan ekiple etkileşimde bulu-
narak konuları derinlemesine 
tartışma fırsatı buldu.
 n HABER MERKEZİ

Kulu’da çiftçilere 
uyarı geldi!

Büyükşehir’de eğitimler 
devam ediyor

Memiş Kütükcü Mustafa Büyükeğen Vahdettin Özkan Mustafa Uzbaş Murat Yiğit

Cengiz Öztürk
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Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, ilçe genelinde 
hemşehrileriyle buluşmaya de-
vam ediyor. Bu hafta sonunu da 
ziyaretlere ayıran Başkan Mus-
tafa Kavuş, AK Parti Meram İlçe 
Başkanı Mustafa Dolular ve teş-
kilat mensupları ile birlikte 12 
ayrı mahallede hemşehrileriyle 
bir araya geldi. Cumartesi günü 
Yenibahçe, Çomaklı, Borukto-
lu, Boyalı, Çarıklar ve Kaşın-
hanı Mahalleleri’ne ziyaretler-
de bulunan Başkan Kavuş ve 
Başkan Dolular, Pazar gününü 
ise Çayırbağı, Karadiğinderesi, 
Karadiğin, Pamukçu, Gödene 
ve Hatıp Mahallelerine ayırdı. 
Başkan Kavuş ve Başkan Dolu-
lar, Gödene Mahallesine yaptık-
ları ziyarette Gödene Pazarı’nda 
vatandaşlar ve esnaflarla da bir 
araya gelerek hasbihal ettiler. 

HAYIR DUASI YETER
Uzak yakın demeden ilçe-

ye bağlı tüm mahalleleri yılda 
birkaç kez ziyaret etmeye ve 
çalışmaları yerinde incelemeye 
dikkat ettiğini söyleyen Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, "Meram’da yatırımlarımı-
zın temelini hemşehrilerimizle 
yaptığımız istişareler ve soh-

betler oluşturdu. İstişarelerimi-
zin temeli de bu ziyaretler oldu. 
Gerçekleştirdiğimiz bu ziyaret-
lerde de hemşehrilerimizle ku-
caklaştık, çaylarını içtik, sohbet 
ettik, dualarını aldık. Emekleri-

mizin karşılığı olarak hemşeh-
rilerimizin duaları bize yeter. 
Allah ikinci kez başkanlığı nasip 
ederse ki bundan bir şüphemiz 
yok önümüzdeki süreçte yapa-
cağımız hizmetlere bu ziyaret-

ler sayesinde son şeklini veri-
yoruz” diye konuştu.

OY REKORU KIRMAK İÇİN 
DE KARARLIYIZ

AK Parti teşkilatları olarak 
her an seçim olacakmış gibi da-
ima hazır ve sahada olduklarını 
ifade eden AK Parti Meram İlçe 
Başkanı Mustafa Dolular da bu 
çalışmaların neticesinde ilçe-
de oy rekorunu tazelemek için 
de kararlı olduklarını belirtti. 
İlçede dokunmadıkları ve elini 
sıkmadıkları hemşehrilerinin 
kalmaması için gezilerine ve 
ziyaretlerine aralıksız devam 
ettiklerini söyleyen Başkan 
Dolular, “Belediye Başkanımız 
Mustafa Kavuş ile birlikte so-
kak sokak, ev ev ziyaretlerimi-
ze devam ediyoruz. Mustafa 
Kavuş’un gerçekleştirdiği icra-
atlar, yatırımlar sayesinde her 
ziyaretimizde başımız dik, gu-
rurla hemşehrilerimizin karşı-
sına çıkıyoruz. Bir siyasetçi için 
de bundan daha büyük mutlu-
luk ve gurur yoktur. Sıcak kar-
şılamaları için vatandaşlarımı-
za, bizlere bu gururu yaşattığı 
için başkanımıza teşekkür edi-
yorum” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, ziyaret ettiği 12 mahallede bir araya geldiği vatandaşlarla yaptığı isti-
şarelerde, “Her istişaremiz yatırıma dönüştü. Her yatırım da bizi geleceğin Meram’ına daha da yaklaştırdı” dedi

‘Istisare yatırım oldu’

Milli Çözüm Dergisi Kon-
ya İl Temsilciliği, Milli Görüş 
Lideri Prof. Dr. Necmettin Er-
bakan'ın, 13'üncü vuslat yıl-
dönümü nedeniyle, "Erbakan 
Hocamızı Anmak ve Doğru 
Anlamak" konulu bir program 
düzenledi. Soru-Cevap şeklin-
de hazırlanan programa, Milli 
Çözüm Dergisi Başyazarı, Siya-
set Bilimci ve Düşünür Ahmet 
Akgül konuşmacı olarak katıl-
dı. Erbakan Hocanın 13. Vuslat 
Yıldönümü dolayısı ile düzenle-
nen ve Erbakan Hoca'nın ilmi, 
fikri ve manevi açıdan en yakın 
takipçisi kabul edilen Siyaset 
Bilimci Düşünür Ahmet Ak-
gül'ün katılımıyla gerçekleşen 
soru cevaplı söyleşi programın-
da katılımcılar dikkat çekici so-
rular sordular. Bir katılımcının, 
"Erbakan Hoca olsaydı, Gazze 
katliamına engel olacak ve İs-
rail'i durdurabilecek miydi?" so-
rusuna Akgül şu cevabı verdi: 
" Laf değil icraatlarıyla bilinen, 
54'üncü Hükümetin Başbakanı, 
Milli Görüşün Lideri Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan Hoca’mı-
zın onurlu, şuurlu, milli, güçlü 
duruşundan dolayı; iktidarda 
kaldığı 11 aylık süreçte İsrail, 
Filistin'e karşı bir tek kurşun 
atma cesareti gösterememiştir. 
Bu dönemde, Osmanlı Devle-
ti’nin dağılmasından tam 80 yıl 
sonra, ilk defa Türk Askerî Bir-

liği Filistin’e gönderilmiştir."
‘ERBAKAN HOCA ÖNCE AHLAK VE 
MANEVİYAT; SONRA KALKINMA 

DİYEREK YOLA ÇIKMIŞTIR’
Neden Erbakan?  sorusuna 

da cevap veren Milli Çözüm 
Dergisi Başyazarı, Siyaset Bi-
limci ve Düşünür Ahmet Akgül, 
konuşmasını şöyle sürdürdü, “ 
Önce ahlak ve maneviyat; Sonra 
Ağır Sanayi ve yaygın kalkınma 
diyerek yola çıkmıştır? Fakir-
lik belasına ve geçim darlığına 
uğrayan kimseler, imani olgun-
luğa, sabır ve kanaate de sahip 
bulunmuyorsa… Ve hele tele-
vizyon ve sosyal medya sürekli 
modaya ve lüks hayata teşvik 
ediyorsa, maalesef gençler veya 
yetişkinler bu sefer hırsızlığa, 
haksızlığa ve hayaâsızlığa kay-
maktadırlar. Önce bir seferlikle 

bir şey olmaz diye başlar, sonra 
kolay kazanç yoluna alışır, ar-
dından daha büyük kötülükle-
re bulaşırlar… Nihayet “Keşke 
bunlar günah olmasaydı ve ce-
hennem azabı bulunmasaydı!” 
diye temenni etmeye başlar-
lar… Sonra bu vicdan azabın-
dan kurtulmak için “Belki de 
böyle bir hesap ve ceza yoktur!” 
diyerek küfre kayılmaktadır. Ül-
kemizde Haim Nahum doktrini 
uygulanmaktadır: 1- Anadolu 
insanını aç bırakacaksınız. 2- 
İşsiz ve çaresiz koyacaksınız. 
3- Borca esir edip avucunuza 
alacaksınız. 4- Doğru İslam an-
layışını bozacaksınız. “Fakirlik 
Küfre Yakındır!” (Hadis-i Şerif) 
ve “İnsanımızı aç bırakmak, Si-
yonizm’in bir planıdır!..” (Nec-
mettin Erbakan) sözleri üzerin-

de durmak lazımdır. Hem ziraat 
ve hayvancılıkta, hem sanayi ve 
sanatkârlıkta; gerekli, yeterli ve 
kaliteli mal üretmek... Bunla-
rı ucuz, uygun ve ulaşılır hale 
getirmek, devletin ve hüküme-
tin en önemli görevlerindendir. 
Çünkü fakirlik; sosyal, ahlâki ve 
ailevi sorunların baş sebeple-
rinden birisidir. Hz. Peygamber 
Efendimizin “Fakirlik kafirliğe 
yakındır!..” buyurması bunun 
içindir. Çünkü ekonomik yeter-
sizlik, işsizlik, fakirlik... Evinin, 
eşinin ve aile fertlerinin en za-
ruri ihtiyaçlarını bile karşılaya-
mayan bir çaresizlik, her türlü 
kötülüğe yol açabilir. Cenab-ı 
Hak, Habibine hitaben: “(Al-
lah) Seni fakir (ve çaresiz bir 
garip halinde) bulup da zengin 
(ve yetkin) kılmadı mı?” (Duhâ 
Suresi: 8) ayetinde bu gerçeğe 
dikkat çekmektedir. Mü’minun 
Suresi 4. ayeti de fakirlikten 
kurtulmak için çalışmamızı ve 
Adil bir Düzen kurmamızı iste-
mektedir. “Onlar (mü’minler-
den kurtulacak olanlar) zekât 
(verecek şekilde helâl kazan-
mak ve zekât vergisini uygula-
yacak adil bir düzeni kurmak) 
için çalışıp gerekli çabayı sarf 
edenlerdir. Erbakan Hoca önce 
ahlak ve maneviyat ile yola çık-
mıştır. Ardından diyerek yola 
çıkmıştır” dedi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Akgül: Erbakan Hoca icraatlarıyla biliniyordu  

Konya Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından kurulan Bi-
lim Muallimleri Merkezi ve 
Kariyer Merkezi tarafından 
“Eğitimde Bilimsel Uygulama 
Hareketi” başlatıldı. Öğret-
menlerin bilimsel metotlarla 
eğitim yetkinliklerinin artırıl-
masını hedefleyen program 
kapsamında öğretmenler üç 
modülden oluşan üç haftalık 
ücretsiz eğitim alacak. Konya 
Büyükşehir Belediyesi bün-
yesinde kurulan Bilim Mual-
limleri Merkezi (BİLİMUM) ile 
Büyükşehir Belediyesi Kariyer 
Merkezi iş birliğiyle “Eğitimde 
Bilimsel Uygulama Hareketi” 
başlatıldı. Öğretmenlerin eği-
tim yetkinliklerini artırarak, 
eğitimde bilimsel uygulama-
larla öğretmenlerin gelişimi-
ne katkı sağlaması hedeflenen 
çalışma kapsamında öğret-
menler üç modülden oluşan 
üç haftalık ücretsiz eğitimler 
alacak. Eğitimde yenilikçi yak-
laşımlar sunan BİLİMUM ve 
Kariyer Merkezi, öğretmenleri 
etkileyici atölye çalışmaları ve 
alanında uzman eğitmen ve 
akademisyenlerin katılımıyla 

düzenlenen seminerlerle bu-
luşturuyor.

KALKINMA HEDEFLERİ 
ANLATILIYOR

BİLİMUM, zengin eğitim 
içerikleri ile öğretmenlerin 
bilimsel yürüyüşünü onlarla 
beraber geçekleştirirken aynı 
zamanda ülkemizin sürdürü-
lebilir kalkınma hedeflerine 
ulaşması için çalışıyor. Mo-
düler piramitsel sistemi ile 
dikkat çeken BİLİMUM, milli 
ve manevi değerleri öne çı-
kararak öğretmenleri yeniden 
yapılandırmacı ve ilerlemeci 
bir perspektifle destekliyor. 
Program sayesinde öğretmen-
lere sertifikasyon imkanı da 
sağlanıyor. Tüm eğitimlerin 
ücretsiz verildiği seminerler-
de, öğretmenlere güncel eği-
tim yaklaşımları ve sınıfların-
da uygulamaları açısından en 
yeni yaklaşımlarla hazırlanmış 
örnekler sunuluyor. Program-
la, eğitimde yenilikçi ve etkili 
yaklaşımlar sunularak öğret-
menlerin profesyonel gelişim-
lerine büyük katkı sağlaması 
hedefleniyor.
 n HABER MERKEZİ

Öğrenciler için ücretsiz 
eğitim verilecek



Mevsim etkisinden arındırılmış 
işsizlik oranı yüzde 8,8 seviyesin-
de gerçekleşti Hanehalkı İşgücü 
Araştırması sonuçlarına göre; 15 
ve daha yukarı yaştaki kişilerde iş-
siz sayısı 2023 yılı IV. çeyreğinde 
bir önceki çeyreğe göre 137 bin kişi 
azalarak 3 milyon 70 bin kişi oldu. 
İşsizlik oranı ise 0,4 puanlık azalış ile 
yüzde 8,8 seviyesinde gerçekleşti. 
İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,2, 
kadınlarda yüzde 11,8 olarak tah-
min edildi.Mevsim etkisinden arın-
dırılmış istihdam oranı yüzde 48,6 
oldu.  İstihdam edilenlerin sayısı 
2023 yılı IV. çeyreğinde bir önceki 
çeyreğe göre 195 bin kişi artarak 31 

milyon 867 bin kişi, istihdam oranı 
ise 0,2 puanlık artış ile yüzde 48,6 
oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 65,8 
iken kadınlarda yüzde 31,6 olarak 
gerçekleşti. n HABER MERKEZİ

İnsan hayatı ve üretim süreç-
lerinin temel unsurlarından biri 
olan enerjinin ekonomik büyüme 
ve sosyal gelişme ile ilişkisinin yanı 
sıra çevreye olan etkilerine yönelik 
ayrıntılı istatistiklerin derlenme-
si amacıyla hanehalkı nihai enerji 
tüketimlerinin karşılaştırılabilir ve 
kapsamlı düzeyde elde edilmesi ih-
tiyacı doğmuştur. Türkiye İstatistik 
Kurumu tarafından, ilk kez yayım-
lanan bu bülten ile hanelerde tü-
ketilen enerjinin; alan ısıtma, alan 
soğutma, su ısıtma, pişirme, ay-
dınlatma ve elektrikli ev aletlerinin 
kullanımı gibi başlıca nihai kullanım 
alanlarına ve enerji kaynaklarına 
göre belirlenmesi amaçlanmakta-
dır. Hanehalkı Nihai Enerji Tüketim 
İstatistikleri araştırmasında; ülke 
sınırları içerisinde ikamet eden ha-
nehalkının enerji tüketimleri kap-
sanmaktadır. Hanehalkı toplam ni-

hai enerji tüketimi 1 milyon 287 bin 
738 terajul olarak gerçekleşti Hane-
halkı Nihai Enerji Tüketim Araştır-
ması sonuçlarına göre; 2022 yılında 
hanelerin toplam nihai enerji tüketi-
mi 1 milyon 287 bin 738 terajul ola-
rak gerçekleşti. Hanelerde tüketilen 
enerji kaynaklarının paylarına göre, 
nihai enerji tüketiminde yüzde 48,3 
ile doğal gaz, yüzde 17,1 ile elektrik 
ve yüzde 14,3 ile kömür en çok tü-
ketilen enerji kaynakları oldu.
 n HABER MERKEZİ

Saadet Partisi Karatay Bele-
diye Başkan Adayı Muhammed 
Cihad Güzel, Saadet Partisi Ka-
ratay Belediyesi Meclis Üyele-
ri Adayları Adem Tekkaymaz, 
Mahmut Gülyavşan ve berabe-
rindeki heyet Konya Yenigün 
Gazetesini ziyaret etti. Gerçek-
leştiren ziyarette açıklamalarda 
bulunan Saadet Partisi Karatay 
Belediye Başkan Adayı Muham-
med Cihad Güzel, 31 Mart yerel 
seçimlerinde Karatay Belediye 
Başkan adaylığına kendisini la-
yık gören ve onurlandıran Saa-
det Partisi Genel Başkanı Temel 
Karamollaoğlu’na ve Konya teş-
kilatına teşekkür etti. 

 ‘HALKI DİNLEYEREK ÇÖZÜMÜ 
HALKIMIZ İLE BULDUK’

Karatay’da hayata geçire-
cekleri projeleri hazırlamadan 
önce vatandaşları dinleyerek 
halka hitap eden projeler tasar-
ladıklarını belirten Güzel, bu 
kapsamda projeler için alanın-
da uzman kişiler ile hazırlanan 
kadronun seçimi kazanması ha-

linde Karatay için en güzel şe-
kilde çalışacaklarını bildirdi. 

‘KARATAY’I MİLLİ GÖRÜŞ
 BELEDİYECİLİĞİ İLE
 BULUŞTURACAĞIZ’

Karatay Belediye Başkanlığı 
görevlerine seçilmeleri halinde 
Karatay’da doğalgazı olmayan 
mahalle bırakmayacaklarını ifa-
de eden Saadet Partisi Karatay 
Belediye Başkan Adayı Muham-
med Cihad Güzel, konuşması-
nı şöyle sürdürdü, “Doğalgaz 
bağlatmaya imkanı olmayan 

vatandaşlarımıza da teşvikler 
vereceğiz. Karatay’da hayata 
geçireceğimiz projeleri vatan-
daşlarımızın talep ve isteklerini 
dinlememizin ardından alanın-
da uzman isimlerle projemizi 
hazırlayarak vatandaşlarımızın 
karşısına çıktık.” dedi. Güzel, 
“Karatay’da hava kirliliğine 
önleyecek çalışmalar gerçek-
leştireceğiz. Yine ilçemizin ye-
şillendirmesi konusunda ağırlık 
vereceğiz. İlçemizde saldırgan 
köpeklere karşı önlemler ala-

cağız. Başıboş köpekleri sahip-
lendirme konusunda ilçemizde 
çalışmalar yapacağız.  Karatay 
Belediyemize ait bir barınak ku-
rarak sokak hayvanlarına bura-
dan bakacağız. Bu barınağımız 
da 7 gün 24 Saat izlenebilecek. 
Sahada vatandaşlarımız bir de-
ğişim istiyor . Yine Karatay’da 
kiracı olan vatandaşlarımızın 
ev sahibi olması için çalışmalar 
gerçekleştireceğiz.  Partimize 
ve bizlere teveccühleri yüksek. 
İnşallah 31 Mart akşamı Ka-
ratay Milli Görüş Belediyecili-
ği anlayışı ile buluşturacağız.  
Konya’da Milli Görüş Beledi-
yeciliği olarak geçmiş yıllarda 
Konya’da güzel hizmetlerimiz 
ve çalışmaları hayata geçir-
dik. İnşallah 31 Mart Mahalli 
İdareler seçimlerinin ardından 
Konya’yı tekrar Milli Görüş Be-
lediyeciliği ile buluşturacağız. 
Karatay’lı hemşerilerimizden 
desteklerini bekliyoruz” ifade-
lerini kullandı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Otomobil pazarı tüm dünya-
da olduğu gibi Türkiye’de de top-
lam ekonomik büyüklük içerisin-
de çok önemli bir paya sahip. Bu 
bağlamda 2023’ün son çeyreğin-
de ikinci el araç fiyatlarında baş-
layan gerileme 2024’te durdu. 
Sektörün etkin ikinci el otomobil 
satış firmalarının yöneticilerine 
göre, aralıkta dip seviyeleri gö-
ren ikinci el otomobil fiyatları 
Mart ayında gerçekleşecek olan 
yerel seçimlerden sonra artacak. 
Konuyla ilgili değerlendirmeler-
de bulunan F&M Otomotiv sa-
hibi Melih Umut ise, durgunluk 
yaşayan ikinci el araç piyasasının 
hareketlendiğini açıkladı. 

GEÇEN SENE DURGUNLUK
 YAŞADIK 

Melih Umut, Kasım, Aralık ve 
Ocak aylarında ikinci el araç pi-
yasasında durgunluk yaşandığını 
anımsatarak Şubat ayıyla birlikte 
sektörde hareketlenmenin baş-
ladığını kaydetti. Geçen sene iş-
lerinin neredeyse hiç olmadığını 
belirten Melih Umut, “Çünkü şu-
battan öncesine kadar faizler bizi 
etkiledi, bankalar vatandaşlara 
kredi vermedi. Bunun yanında 
2023 yılının sonunda sene biti-
mi olduğu için otomotiv bayileri 
büyük kampanyalar yaptılar ve 
herkes sıfır araca yöneldi. Kısa-
cası geçen sene bizim için ayrı 

bir durgun geçti” diye konuştu. 
SEÇİMLERDEN ÖNCE ARAÇ 

ALMALILAR 
Vatandaşların, sıfır araç fi-

yatlarında daha fazla düşüş olur 

umuduyla beklediklerini ancak 
tam tersi olunca ikinci el araçlara 
yönelmeye başladıklarını belirten 
Umut, ikinci el araç fiyatlarının 
ise 140 bin liradan başladığına 

değindi. Umut,  “Bu da vatan-
daşa uygun geliyor. Önemli olan 
çok yüksek ücret koymamak. 
Düşük fiyat gören vatandaş za-
ten kendiliğinden gelip araç alı-
yor. Ama binici kendi arabasının 
fiyatını maalesef çok yüksek ko-
yabiliyor. Bunun yanında vatan-
daşlar, Şubat, Mart ayında ikinci 
el araç almalı. Önümüzde seçim 
var ve ondan sonra araçlara daha 
fazla zam gelecek. Ülkede her 
şeyin fiyatı artarken arabaların 
fiyatının artmaması mümkün de-
ğil” ifadelerini kullandı. 

OTOMOBİL ARTIK BİR YATIRIM 
ARACI DEĞİL 

Faizlerin yüksek olmasından 
dolayı araçların, yatırım olmak-
tan çıktığını vurgulayan Umut, 
şunları dile getirdi: “Geçen sene 
vatandaşlar otomobili yatırım 
aracı olarak görüyorlardı, herkes 
araba alıyordu ve fiyatlar art-
mıştı. Ancak artık böyle bir şey 
mümkün değil. Artan faizler ve 
düzenlemeler alımları azalttı, fi-
yatları aşağıya çekti. Ancak yük-
sek enflasyon ve kur beklentileri 
otomobilin yatırım aracı olmak-
tan çıkmasını zorlaştırsa da döviz 
bazında baktığınızda otomobil 
gerçek anlamda bir yatırım aracı 
değil. Otomobil artık sadece bin-
mek için alınıyor.”
n TUBA KAYA 
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Eti Alüminyum işçileri bir 
hafta süren direnişin ardından 
taleplerinin altında da olsa zam 
oranlarını artırmıştı. Şirket çok 
sayıda işçiyi işten çıkardı. İşçi 
çıkarmalarına tepki gösteren 
Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici, “Sefalet üc-
retini beğenmeyen işçilerimiz 
şimdi işsiz bırakıldı. Bunun adı 
açıkça zulümdür. İşçilerimizin 
yanında olduğumuzu belirtiyor, 
işvereni insafa davet ediyoruz” 
dedi. Eti Alüminyum'da işvere-
nin yüzde 55’lik zam önerisini 
kabul etmeyen işçiler, Seydi-
şehir ilçe merkezinde yürüyü-
şe geçerek fabrikadaki yetkili 

sendika Öz Çelik-İş'i Seydişehir 
Şubesi önünde protesto etmiş-
ti. Ekici, şunları söyledi: “Sey-

dişehir Eti Alüminyum Fabri-
kası'nda işçiler verilen zammın 
yetersizliği nedeniyle günlerdir 

eylem gerçekleştirmişti. Eyle-
min 7. Gününde işçilerin maaş 
zammına cüzzi bir artış yapıldı. 

İşçilerimiz istemeyerek de olsa 
bu zammı kabul etmek zorun-
da kaldılar ve eylemlerine son 

verdiler. Ancak eylemin son-
lanmasının ardından bu kez 
işveren işçileri işten çıkarmaya 
başladı.  Hak arama mücadelesi 
cezalandırılmaması lazım. Bun-
dan sonrası için işçilere gözdağı 
vermek anlamına gelecek bu 
uygulamalardan işvereni kaçın-
maya davet ediyoruz. İş yerin-
deki işveren-işçi arasında zaten 
bozulan, zedelenen iş barışının 
bir an önce onarılması gerekir-
ken ve bu noktada işverenin 
yapıcı ve pozitif adımlar atma-
sı gerekirken barışı zedeleyen 
davranışlardan kaçınması çağ-
rısında bulunuyoruz.”
n HABER MERKEZİ

Ekici: Isciler hakkı olanı istiyor

İkinci el araç piyasasının hareketlenmeye başladığını söyleyen F&M Otomotiv sahibi Melih Umut, “Sıfır araç fiyat-
larında daha fazla düşüş olur umuduyla beklendi. Ancak tam tersi olunca ikinci el araçlara ilgi yeniden arttı” dedi 

Ikinci el araca rağbet arttı

Güzel: Çözümü halkımız ile bulduk Enerji tüketiminde doğalgaz 
zirvede yer aldı

Mevsimlere göre işsizlik 
oranı yüzde 8.8 oldu



Erzincan'ın İliç ilçesinde 
maden ocağındaki toprak kay-
masında kaybolan 9 işçiye ulaş-
mak için başlatılan çalışmalar 
sürüyor. Çöpler köyündeki ma-
den ocağı sahasında meydana 
gelen toprak kaymasında kay-
bolan 9 işçiyi arama çalışmaları 
7'nci gününde devam ediyor. 
Ara ara yağışın etkili olduğu 
bölgede arama çalışmalarına, 
AFAD, TSK Arama Kurtarma, 
JAK, PAK, UMKE, madenciler 
ve sivil toplum kuruluşlarından 
2 bin 700 civarında personel 
katılıyor. İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya, Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
Erzincan Valisi Hamza Aydoğdu 
ve AFAD Başkanı Okay Memiş, 
arama ve kurtarma çalışma-
larını koordine ediyor. Arama 
kurtarma faaliyetleri, 802 araç 
ve iş makinesi, 99 aydınlatma 
kulesi, 52 jeneratör, dron, geo-
radar, jeoradar, metale duyarlı 
5 yer altı radarıyla yürütülüyor. 
Türkiye Afet Müdahale Planı 
çerçevesinde gerçekleştirilen 
aramalarda, yüksek teknolojik 
cihazlarla toprak altında kalan 
işçilere ulaşılmaya çalışılıyor. 
Toprak altında kalan işçilerin 
olabileceği bölgeleri belirleyen 
ekipler, havadan ve karadan 
tam donanımlı cihazlarla tara-
ma faaliyetleri yapıyor.

HAVADAN VE KARADAN 
TARANIYOR

Toprak yığınlarının planlama 
doğrultusunda tahliyesi gerçek-
leştiriliyor. Çok sayıda iş ma-
kinesinin çalıştığı alanda dere 
yatağı ve liç alanından alınan 

toprak, planlama doğrultusun-
da, kamyonlarla aynı maden sa-
hası içerisinde manganez ocağı-
nın yanındaki eski mermer ocağı 
bölgesine taşınıyor. Ekipler, 210 
bin metrekarelik alanı 8 bölüme 
ayırarak tüm noktaları termal ve 

manyetik dronlar, toprak altı gö-
rüntüleme cihazları başta olmak 
üzere gelişmiş teknolojik cihaz-
larla havadan ve karadan tara-
yarak çalışmalara destek veriyor.

KAYIP İŞÇİLERİ BULMAK İÇİN 
EKİPLER İKİ NOKTAYA 

YOĞUNLAŞIYOR
Kayıp işçilerden 6'sının böl-

gedeki dere yatağına kayan top-
rak kütlesinin içerisinde, 3'ünün 
ise manganez ocağının içerisin-
de olduğu değerlendirildiği için 
çalışmalar bu bölgelerde yoğun-
laştırılıyor. Manganez ocağın-
da 1,5 milyon metreküpe yakın 
toprak bulunduğu ve bu topra-
ğın 35 metre yükseklikte olduğu 
değerlendiriliyor. Heyelan riski-
ne karşı güvenlik tedbirlerinin 
alındığı bölgede ayrıca toprak ve 
su analizleri de yapılıyor.
MADEN OCAĞI SORUŞTURMASINDA 

6 ZANLI TUTUKLANMIŞTI
İliç'e bağlı Çöpler köyündeki 

altın madeninin bulunduğu böl-
gede 13 Şubat'ta meydana gelen 
toprak kayması sonucu kaybolan 
9 işçinin bulunması için çalışma 
başlatılmıştı. Toprak kaymasına 
ilişkin soruşturmada, aralarında 
firmanın Kanadalı yöneticisinin 
de bulunduğu 6 zanlı tutuklan-
mış, şirketin Türkiye'deki müdü-
rü C.D'nin de olduğu 3 zanlı ise 
adli kontrol şartıyla serbest bıra-
kılmıştı. n AA

Erzincan'ın İliç ilçesinde maden ocağındaki toprak kaymasında kaybolan 9 işçiye ulaşmak için çalışmalar devam 
ederken, Arama kurtarma faaliyetleri, 802 araç ve iş makinesi, 99 aydınlatma kulesi, 5 yer altı radarıyla yürütülüyor

‘Dualarımız sizinle’
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Konya'da pazarcılar arasında çı-
kan ve 1 kişinin öldüğü, 4 kişinin 
yaralandığı kavgaya ilişkin davada 8 
sanık, hapis cezasına çarptırıldı. Kon-
ya 3. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki du-
ruşmaya, tutuklu sanık Muhammet 
B. ile başka suçtan tutuklu Gökhan 
N, tutuksuz yargılanan Hüseyin B, 
Alişan B, Yaşar B. ve taraf avukatları 

katıldı. İddia makamının mütalaasını 
tekrarlamasının ardından mahkeme 
heyeti, sanıklar Alişan B, Hüseyin B, 
Yaşar B. ve Muhammet B'ye maktul 
İsmail Kurul'a yönelik "kasten öldür-
me" suçundan müebbet hapis cezası 
verdi. Heyet, cezayı "haksız tahrik" ve 
"iyi hal" indirimleriyle 15'er yıla dü-
şürdü. Sanıklar, diğer sanıklara yöne-

lik "kasten yaralama" eylemlerinden 
de 6 yıl 10 ay 15 gün ila 10 yıl 7 ay 
14 gün arasında değişen hapis ceza-
larına çarptırıldı. Hüseyin B'nin sanık 
Ahmet A'ya yönelik "silahla tehdit" 
suçundan ise beraatine karar verildi. 
Kavganın karşı tarafı olan sanıklar 
Şevket M. ve Rahmi Ö, Ahmet A. ve 
Gökhan N'ye de "kasten yaralama" 

eylemlerinde 3'er yıl 2'şer gün hapis 
cezası verildi. Selçuklu ilçesi Bosna 
Hersek Mahallesi'ndeki kapalı pazar 
yerinde 18 Ocak 2021'de, pazarcı es-
nafı arasında bıçaklı ve sopalı kavga 
çıkmış, yaralanan 5 kişiden İsmail Ku-
rul (19) hayatını kaybetmişti. Kavgaya 
karıştığı tespit edilen 8 sanık hakkın-
da dava açılmıştı. n AA

Kavgaya karışan pazarcıların cezaları belli oldu

Ereğli’de faaliyet gösteren suç 
örgütüne yönelik operasyonunda 
gözaltına alınan 12 şüpheliden 11'i 
tutuklandı. Konya Emniyet Müdür-
lüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekipleri, Ereğli'de 
faaliyet gösterdiği tespit edilen suç 
örgütüne yönelik eş zamanlı operas-
yon düzenledi. Operasyonda, "nitelik-
li yağma, nitelikli dolandırıcılık, resmi 

belgede sahtecilik, tefecilik, kasten 
yaralama, tehdit" olaylarına karıştığı 
tespit edilen ve örgüt elebaşı B.Ş'nin 
de aralarında bulunduğu 8 şüpheli 
yakalandı. Başka suçlardan tutuklu 
bulunan 4 şüpheli hakkında ise dos-
ya kapsamında işlem yapıldı. İşlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edilen 
şüphelilerden 11'i tutuklandı, 1'i adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. n AA

Kulu’da kontrolden çıkan tırın 
şarampole devrilmesi sonucu mey-
dana gelen trafik kazasında 1 kişi 
yaralandı. Kaza, Ankara-Niğde oto-
banı Kulu gişeleri yakınında mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
H.K. idaresindeki 33 AGE 547 pla-
kalı Mercedes marka tır, sürücünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 

sonucu kontrolden çıktı. Şarampole 
giren tırın dorsesi şarampol kena-
rındaki tepeye yan yatarak devrildi. 
Kazada tır sürücüsü hafif şekilde 
yaralanırken, araçta maddi hasar 
meydana geldi. Jandarma ekipleri 
kazayla ilgili inceleme başlatırken, 
yan yatan tır kurtarıcı marifetiyle 
bulunduğu yerden kaldırıldı. n İHA

Ereğli’de suç örgütlerine 
operasyon

Kulu’da TIR kontrolden 
çıktı

Marmara Denizi'nde 15 Şu-
bat'ta batan "Batuhan A" adlı kar-
go gemisinin mürettebatından 5 
kişiyi bulmak için deniz yüzeyinde 
ve su altındaki tarama faaliyetleri 
devam ediyor.  Balıkesir'in Marma-
ra Adası'ndan 14 Şubat akşamı ha-
reket ettikten sonra kötü hava ve 
deniz şartları nedeniyle 15 Şubat 
saat 06.20'de Bursa'nın Karacabey 
ilçesi açıklarında, İmralı Adası'nın 
güneybatısında batan geminin 

mürettebatından 1 kişinin cansız 
bedenine ulaşan ekipler, diğer 5 
kişiyi bulmak için yoğun çaba sarf 
ediyor. Arama faaliyetlerine arala-
rında Deniz Kuvvetleri Komutan-
lığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, 
Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü, 
AFAD, JAK, JÖH, deniz polisi, 
NAK, AKUT, ANDA, İHH ve bele-
diyelere ait arama kurtarma ekip-
lerinin bulunduğu yaklaşık 1000 
kişilik personel katılıyor.  n AA

Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığının (AFAD) internet si-
tesinde yer alan bilgiye göre, saat 
12.23'te merkez üssü Doğanşehir 
olan 4,3 büyüklüğünde sarsıntı 
kaydedildi. Depremin 17,7 kilo-
metre derinlikte gerçekleştiği be-
lirlendi. Malatya Valisi Ersin Yazıcı, 

sosyal medya platformu X'ten yap-
tığı açıklamada, "Doğanşehir mer-
kezli 4,3 büyüklüğündeki deprem-
de, AFAD ve ilgili kurumlarımızın 
tüm ekipleri saha taramaları için 
yönlendirilmiştir. Allah ülkemizi ve 
milletimizi afetlerden korusun." ifa-
delerini kullandı. n HABER MERKEZİ

Pençe-Kilit Operasyonu böl-
gesinde, 17 Şubat 2024 tarihinde 
meydana gelen ve 1 askerin şehit 
olduğu hain saldırıda Afyonkara-
hisar’ın Şuhut ilçesi nüfusuna ka-
yıtlı Piyade Sözleşmeli Er Berkan 
Kalaycı yaralandı. Türkiye Harp 
Malulü Gaziler Şehit Dul ve Ye-
timleri Derneği Afyonkarahisar 
Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı, 

yaralı askerin ilk müdahale son-
rasında Şırnak'ta tedavi altına 
alındığını kaydetti. Başkan Ku-
martaşlı, “Yaralı askerimizin bi-
linci açık olup hayati tehlikesi bu-
lunmamaktadır. Yaralı askerimize 
acil şifalar dilerken, aynı saldırıda 
şehit olan askerimize ise rahmet 
diliyorum” dedi.  
n İHA

Kayıp 5 kişi aranıyor

Malatya’da 4.3’lük deprem 
korkuttu

Pençe Kilit Operasyonu’nda 
1 askerimiz yaralandı



Hacıkaymak Mahallesi Muh-
tarı Hacı Mustafa Kaymak, 31 
Mart 2024 tarihinde yapılacak 
olan yerel mahalli seçimlerin-
de, hizmete devam için yeniden 
aday olduğunu açıkladı. Seçime 
kısa bir zaman kalmasına rağ-
men Muhtar Adayı Hacı Mustafa 
Kaymak, yeni projelerini mahalle 
sakinlerine her sahada, hem de 
ofisinde anlatmaya devam edi-
yor. Yerel mahalli seçimlerinde 
Hacıkaymak mahallesinin muh-
tarı ve31 Mart 2024 tarihinde 
yapılacak olan yerel seçimlerde 
yeniden muhtar adayı olan Hacı 

Mustafa Kaymak, ‘Kaymak gibi 
Hacıkaymak’ sloganıyla çalışma-
larını ilk 5 yıl tüm hızıyla devam 
ettirdik. Çalışmaları hakkında bil-
gi aktaran Hacıkaymak Mahallesi 
Muhtarı Hacı Mustafa Kaymak, 
“Mahallemizde komşuluk ilişki-
lerinin güçlü olduğu, huzurlu, 
güvenli ve mutlu bir Hacıkaymak 
mahallesi hedefiyle yeniden yola 
çıktık. Bugüne kadar yaptığımız 
alanlarda ve ofisimizde mahal-
le sakinlerine yeni projelerimizi 
tek tek anlatıyoruz. İnşallah bu 
seçimlerde de teveccüh bizden 
yana olursa, ‘kaymak, gibi Ha-

cıkaymak’ mahallesini yapacağı-
mız çalışmalarla oluşturacağız. 
Hacıkaymak Mahallesi kazana-
caktır. Mahalle sakinlerine verdi-
ğimiz tüm sözlerin arkasında ol-

duk ve olmaya devam edeceğiz. 
Sahsım bu mahalle de doğdum 
ve bu mahalleye yeniden hizmet 
etmek istiyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

Bu yıl TYB Konya Şubesinin 
kuruluşunun 30. yılı olduğunu kay-
deden Köseoğlu, yine yüz yüze ve 
dijital mecradan olmak üzere, top-
lumu ilgilendiren önemli konuların 
kültürel etkinlikler takviminde yer 
aldığını söyledi. Türkiye Yazarlar 
Birliği Konya Şubesi 2024 yılı etkin-
lik takvimini açıkladı. 30 yıldır var 
olup 22 yıldır her Cumartesi günü 
kültür, edebiyat, tarih, düşünce, bi-
lim, sanat, sinema ve musiki alan-
larında yıl boyunca düzenledikleri 
programlarla tarihe kayıt düştükle-
rini anlatan Türkiye Yazarlar Birliği 
(TYB) Konya Şubesi Başkanı Ahmet 
Köseoğlu “Bu yıl 23.sünü açıklaya-
cağımız yıllık kültürel etkinlik tak-
vimimizde 38 program bulunuyor. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği 
ile yapacağımız okul programları ile 
etkinliklerimizin sayısı 55’e ulaşmış 
olacak” dedi.  Köseoğlu, 2024 yılı-
nın başında 15. Genel Kurulumuzca 
TYB Konya Şubesi’nin kuruluşunun 
30. yılına izafeten şehrimizin kültür, 
sanat, edebiyat, folklor ve düşünce 
hayatına katkılarına bir nişane olma-
sı amacıyla, TYB üyeleri ile önceki 
dönem başkanlarından oluşan bir 
heyeti Şeref Kuruluna seçip kendi-
lerine Şeref Kurulu Beratı’nı takdim 
ettiklerini hatırlattı.

İLK PROGRAM 24 ŞUBATTA 
BAŞLIYOR

Küresel dünyada bilgi ve tekno-
lojiyle birlikte meydana gelen hızlı 
değişimin Türkiye’deki yansımala-
rının ve dünden bugüne bilim ta-
rihimizin seyrinin de konuşulacağı 
“Ali Kuşçu’dan Gezeravcı’ya Uzay 
Yolculuğu” programı ile bu yılki et-
kinliklerin 24 Şubat Cumartesi günü 
başlayacağının altını çizen Köseoğlu, 
Konya, Türkiye ve özellikle İslam 
dünyasında gerçekleşen önemli 
olaylara da temas eden programlar-
la, etkinliklerin zenginleştirildiğini 
söyledi.

GAZZE KONUSUNA DİKKAT ÇEKTİ
Başkan Köseoğlu, şöyle devam 

etti: “Dünyanın gözü önünde Gaz-
ze'deki büyük katliam ve soykırımın 
hüznü içinde 2024'e girdik. Bu yıl-
ki takvimimizde Gazze ile ilgili iki 

önemli faaliyet planladık. “İnsanlığın 
İmtihanı Gazze’ adlı panel ve Selçuk 
Üniversitesi işbirliğiyle “Filistin ve 
Gazze” konulu ulusal kısa film yarış-
ması insanımızın bu konudaki karar-
lılığına katkıda bulunacaktır. ‘Rama-
zan Aşkına’ üst başlığı ile Ramazanın 
sosyolojik, psikolojik, sağlık, ahlaki 
ve ruhi yönlerini ihtiva eden 4 prog-
ramı ay boyunca yine Cumartesi 
saat 14.00’te dijital kanallarımızdan 
yayınlayacağız. Geçtiğimiz yıllarda 
olduğu gibi Mevlânâ ve Mevlevilik 
ve milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy 
ile ilgili programlarımızı bu yıl da 
yapıyoruz. Uluslararası Mevlânâ Şiir 
Şöleni’nin 14.'sünü bu yıl yine Kara-
tay Belediyesi ile gerçekleştireceğiz. 
Ayrıca üç yıldır yaptığımız şiirin poe-
tikasına yönelik bilgi şöleni da bu yıl 
yine planladığımız programlar ara-
sındadır. Bu yıl yine bütün program-
larımızı, etkinliklerimizi salonlarda 
gerçekleştirirken aynı zamanda canlı 
yayınlarla bizim için meşakkatli olsa 
da dijital mecrada var olmaya devam 
edeceğiz. Küresel salgından bu yana 
dijital mecradan yaptığımız yayınla-
rın sözümüzün coğrafyasının geniş-
lemesine ve programlarımızın takip-
çilerinin çoğalmasına olumlu katkı 

sağladığı ve salon dışı izleyicilerin 
memnuniyeti bizleri bu yıl da aynı 
şekilde dijital platformlardan yayına 
devam etmeye teşvik etmiştir. Ön-
ceki yıllarda, ‘Şehre Sözümüz Var’, 
‘İnsanlığa Sözümüz Var’ ve ‘Özümüz 
Sözümüz’ gibi mesaj içeren üst baş-
lıklarla yıllık programlarımızı içeren 
takvimimizi kültür sanat ilgililerine 
arz etmiştik. 2024 yılı için de kuru-
luşumuzun 30. yılı logosu ile birlikte 
‘Şehrin Kültürel Birikimi’ ifadesini 
takvimimizin ana sloganı olarak be-
lirledik. Bu üst başlığa uygun olarak 
da bu yıl konulu konserler, film oku-
maları, konferanslar, sanatsal çalış-
malar, sohbetler, şölenler, paneller, 
fotoğraf sergileri yapacağız.”
 MİLLÎ, MANEVÎ, PROGRAMLAR VAR

Bu yılki takvimlerinin yine  bilgi-
lendirici, eğitici olduğu kadar hatırla-
tıcı, yapıcı, millî ve manevî yönü öne 
çıkan programlardan müteşekkil 
olduğunu, yıllık takvimin belirlen-
mesi aşamasında yönetim kurulu 
ve  üyelerle  istişarelerde bulunup 
araştırma, tespit ve görüşmeler yap-
tıklarını, yüzlerce teklifin  içinden 
seçilen konulardan  yıllık yol harita-
sının takvimleştiğini belirten Köse-
oğlu, “Temel değerlerimize uygun 

olmasına ihtimam gösterdiğimiz 
faaliyetlerimizde hem Konya’mı-
za hem ülkemize hem de insanlığa 
karşı kültürel vazifemizi yerine getir-
menin  sorumluluğuyla  gayret sarf 
ediyoruz, etmeye devam edeceğiz. 
Tarihi derinliğimizden gelen kültürel 
geleneğimizin yegâne hazinemiz ve 
sermayemiz olduğu bilinciyle Tür-
kiye Yazarlar Birliği Konya Şubesi 
olarak ‘gelenekten güncele’  gelen 
/ getirilen / seçilen konuların konu-
şulması ve aynı zamanda yazılı, sesli 
olarak da kayıtlara girmesi arzusuyla 
programlar yaptık, yapıyoruz, yap-
maya devam edeceğiz. Tarihi ve kül-
türel derinliği ve değeri olan yerlere, 
şehirlere geziler düzenledik, düzen-
lemeye ve şehirleri yazdık, yazmaya 
devam edeceğiz” diye belirtti.

EDEBİYAT, SANAT, KÜLTÜRLE 
DOLU BİR YIL 

Köseoğlu sözlerini şöyle sürdür-
dü: “Bu yıl Karatay Belediyesi Ali 
Ulvi Kurucu Kültür Merkezi, Meram 
Belediyesi Tantavi Kültür Merkezi, İl 
Halk Kütüphanesi Salonu ile Türkiye 
Yazarlar Birliği Konya Şubesi bahçe-
sinde programlarımızı icra etmeyi, 
aynı zamanda çevrim içi kanalla-
rımızdan da canlı yayınla ilgilisine 
ulaştırmayı planladık. Bu yıl ilk defa 
olarak Konya Fotoğraf Günü, Fotoğ-
raf sanatçısı Reha Bilir ve Sille Sanat 
Sarayı Üyeleri ve Fotoğraf severle-
rin katılımıyla gerçekleşmiş olacak. 
Selçuklu’dan Günümüze, Ramazan 
Aşkına, Edebiyat – Tarih - Düşünce, 
Hz. Mevlânâ ve Mevlevilik, Musiki 
ve Sanat diye adlandırılan 5 ana baş-
lık altında topladığımız,  2024 Kül-
türel Etkinlikler Takviminin 38 prog-
ramı ile birlikte ikinci takvimimiz 
de Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
işbirliği ile bu yıl da yapacağımız 
“Yazarlarımız Okullarda 2” projesiy-
le 17 yazarımız 17 ayrı ilçede liseli 
öğrencilerimizle buluşup değerleri-
mizi anlatacaklar. Böylece yıl boyu 
yapacağımız toplamda 55 kültürel 
sanatsal etkinlikle TYB Konya Şu-
besi olarak şehrimize dair vazifemizi 
yerine getirmeye dönük bir gayretin 
içinde olacağız.”
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Türkiye Yazarlar Birliği Konya Şubesi Başkanı Ahmet Köseoğlu 55 programın yer aldığı 2024 Yılı Kültürel Etkin-
likler Takvimini açıkladı. Köseoğlu, “İlk program 24 şubatta başlıyor. Milli ve manevi etkinliklerimiz olacak” dedi

TYB 2024’e damga vuracak!
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Konya İl Sağlık Müdürü 
Prof. Dr. Mehmet Koç, Bey-
hekim Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nde hizmet veren 
24 yatak kapasiteli yenidoğan 
yoğun bakım ünitesinde ince-
lemelerde bulundu. Hastane 
Başhekimi Dr. Öğretim Üyesi 
Mehmet Mermer'den servis-

te sunulan hizmetler hakkında 
bilgiler alan Koç, "Yenidoğan 
servisimiz şehrimiz adına son 
derece önemli bir yükü ortadan 
kaldırarak, zaman zaman yüzde 
90'ların üzerinde yatak doluluk 
oranı ile çalışan başta Konya 
Şehir Hastanemiz olmak üzere 
diğer hastanelerimizi de rahat-

latmış durumda." dedi. Hizme-
te açılan 24 yataklı yenidoğan 
yoğun bakım ünitesi ile birlikte 
kamu hastanelerindeki yenido-
ğan yoğun bakım yatak kapasi-
tesinin toplamda 139'a yüksel-
diğini vurgulayan Koç, servisin 
uzman kadrosu ile ileri tedavi 
gerektiren bebeklerin hayata 

tutunmalarına destek olduğu-
nu vurguladı. Serviste tedavi 
gören bebeklerin ebeveynleri 
ile de görüşen Koç, hastanenin 
kadın doğum ve çocuk sağlığı 
uzmanı hekimleri ile de toplan-
tı düzenleyerek karşılıklı fikir 
alışverişinde bulundu.
n AA

Kaymak: Hacıkaymak mahallesi kazanacak

Koç: Hastanelerimiz rahatlamış durumda

Nefis terbiyesi, 
içimizde bulunan 
ve bize kötülüğü 
emreden nefsimizi 
disiplin altına almak 
ve etkisi azlatmak 
demektir. Bunu bil-
hassa bu zamanın 
insanları olarak ya-
pabilmemiz kolay 
değildir. Büyük bir 
sabır, büyük bir cihat 
ruhu ile mümkündür 
bu. Ancak Allah’ın yardım ettiği 
kullarının başarabileceği bu iş 
için öncelikli olarak şunları yap-
mak zorundayız: Mümin olmanın 
son nefese kadar şeytana karşı 
bir iman koruma mücadelesi 
gerektirdiği şuurunda olacağız. 
İmanı garanti altında bilmek bir 
tuzaktır. Haramlardan kaçınmak 
hayat ilkemiz olacak. Bir kereli-
ğine veya biraz da olsa harama 
yanaşmamak şarttır. Allah’ın 
bizimle bağının genel adı farz-
lardır. Farz ibadetlerde esneklik 
göstermeyeceğiz. Farzlardan 
birini yapmamış olmayı, nefes 

alamamak gibi gör-
memiz şarttır. Kur’an 
enerjidir. Okuyarak, 
emrettiklerini yapa-
rak ona sarılacağız. 
Vakit hassasiyeti-
miz olacak. Mümin 
parasını harcarken 
gösterdiği hassasi-
yetin bir benzerini 
vakit harcarken de 
gösterecek. Mubah-
ları abartmayacağız. 

Abartılmış mubahlar aslında he-
lal olsalar da kalpte katılaşmaya 
ve ibadetlerden soğumaya ne-
den olur. İyi bir çevre ve o çevre-
yi koruma inceliği göstereceğiz. 
Arkadaşlarımız arasında sırattan 
geri kalacak kimse bulunmama-
lıdır. Allah’a tevekkülümüz tam 
olacak. Makul bir uzlet gerekebi-
lir. İnsanlarla ölçüsüz bir şekilde 
oturup kalkmak nefsin hoşuna 
gider, onu engellemek gerekir. 
Sosyalliğimizi yitirmeden ama 
insanların içinde de erimeden 
yaşamaya mecburuz.  Ve çokça 
dua etmek gerekiyor.

“2001-2021 ara-
sını kapsayan son 20 
yılda bin kişilik nüfus 
başına düşen evlen-
me sayısını ifade eden 
'kaba evlenme hızı' 
yüzde 20 düşerken 
'kaba boşanma hızı' 
ise yüzde 47 arttı.”(TU-
İK-2022)

Yukarıdaki TUİK 
verileri bize bir gerçeği 
haykırmaktadır. Durun 
kalabalıklar bu yol çıkmaz sokak.

Devlet ve toplum olarak gelece-
ğimizle ilgili ciddi olarak düşünmeli-
yiz ve çözümler üretmeliyiz.

Yine verilerin bize söylediğine 
göre evlenme yaşı da gittikçe yüksel-
mekte. Toplumda tek yaşayan birey-
lerin sayısı artmakta. Toplumumuz 
için tehlike çanları çalmakta.

Boşanma hayatın bir gerçeği.
Milletimiz, evlenenlere “Allah bir 

yastıkta kocatsın, iki cihan saadeti 
versin ”cümleleri  ile  dua eder.

Evliliklerimizin ölünceye kadar 
sürmesi için eşlere düşen görevler 
nelerdir?

Bugün bu soruya cevap araya-
cağız.

Modernizmin hayat tarzına karşı 
tek sığınağımız olan ailemizi güçlü 
kılmayı nasıl başaracağız?

Sam yeli gibi kökümüzü kurutan 
çağın ayartan ve uyuşturan cereyan-
larına karşı nasıl tepki vereceğiz?

Belki de aşağıdaki TUİK verisi 
bizlere bir mesaj verecek ve çözüm 
için yol gösterecektir.

Boşanma oranın en yüksek ol-
duğu yer binde 3,11 ile çağdaş hayat 
tarzının hâkim olduğu İzmir’dir. En 
düşük olduğu yer binde 0,43. gele-
neksel yaşam tarzının yoğun olduğu 
Şırnak’tır. 

Çözüm önerimize geçmeden 
önce eski bir bakanımızın davet edil-
diği bir düğünde yaptığı konuşmayı 
bir anekdot olarak aktaralım.

Bakan Bey:” Eski-
den düğünlerden sonra 
insanlar gerçekten bir-
birleriyle evleniyorlardı. 
Yani evli çiftlerin müs-
takil bir evleri oluyor ve 
birbirlerini tamamlıyor-
lar ve mutlu bir yuva 
kuruyorlardı. Şimdi ise 
çiftler birbirine katlanı-
yorlar. Bir kata çıkıyorlar 
ve birlerine tahammül 
ederek katlanıyorlar. 

Diyor.
Sözün kısası, eskiden gerçekten 

evleniyorduk, günümüzde ise katla-
nıyoruz. Nereye kadar?

El-bebek, gül –bebek büyüttü-
ğümüz çocuklarımız evlilik mües-
sesinde bir zorlukla karşılaştığında 
hemen pes etmekte, evliliğin getirdiği 
sorumlulukları yerine getirmeyi de 
özgürlüğüne bir ket vurma olarak 
görmekte.

Belki de en temel sorun, eşlerin 
evliliği yürütecek sorumluluk ve ol-
gunluğa eriş(e)memeleri.

Uzmanlar çözüm olarak ailede 
bazı birlikteliklerin olması gerektiğini 
söylüyorlar.

Sofrada, secdede, sohbette, 
seyahat da, sadakat da, samimiyet 
de, sorumluluk da, sır saklamak ta, 
sözünde durmakta da, sevgide de, 
saygıda da, sabırda da birlikteliği be-
cerebilenlerin gözü aydın!

İşte mutlu, huzurlu yuvanın ol-
mazsa olmaz özellikleri. Bunlara ilave 
olarak şunlarda sayılabilir.

“Tebessüm,teşekkür, tevazu, te-
enni, tahammül,tatlı dil,tasadduk da 
kulağımıza küpe olmalı.”

(Ramazan Kayan, Milat Gazetesi)
Yazımızı Kulluk Kitabımız 

Kur’an-ı Kerim’den bir ayet-i kerime 
ile noktalayalım:

“Onlar sizin için günahtan koru-
yan bir elbise, siz de onlar için bir el-
bise hükmündesiniz.” (Bakara, 187)

Selam ve dua ile..

NEFSİMİZİ TERBİYE ETMEK

EVLENİYOR MUYUZ YOKSA KATLANIYOR MUYUZ?

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

İsmil Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi'nde İsmil'in dünü ve 
bugünü konuşuldu. Arş. Yazar 
Murat Yaylacı ve Konya'nın 
emekli uzman hekimlerinden 
Dr. Sedat Yüksel, İsmil İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri ile bir 
araya gelerek geçmişten gü-
nümüze İsmil'i anlattılar. Ko-
nuşmada İsmilli Yazar Murat 
Yaylacı buranın tarihi ve kül-
türü ile alakalı yazdığı kitaplar 
ve İsmil hakkında öğrencile-

ri bilgilendirirken, Dr. Sedat 
Yüksel de öğrencilik ve mes-
lek hayatındaki anılarından 
ve tecrübelerinden bahsetti. 
Önemli bir katılımla ve ilgiyle 
takip edilen program sonra-
sında yazar Murat Yaylacı'nın 
yeni çıkan kitabı "Hatırda Ka-
lanlar İsmil", Dr. Sedat Yüksel 
tarafından tüm öğrencilere 
hediye edilerek, yazarı tara-
fından imzalandı.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İsmil’in dünü ve bugünü 
konuşuldu 
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

İYİ Parti Akşehir ilçe baş-
kanlığı tarafından Akşehir 
Kültür Merkezi’nde gerçekleş-
tirilen aday tanıtım ve proje 
lansman programına vatandaş-
lar yoğun ilgi gösterdi. İYİ Parti 
Akşehir Belediye Başkan Adayı 
İsmail Afşar, aday tanıtım ve 
proje lansmanı programında 
projelerinin bir kısmını ve 100 
günlük eylem planını açıkladı. 
Belediye Başkan Adayı Afşar 
konuşmasında şu sözlere yer 
verdi; “Siyaseti; rakiplerini ka-
ralamadan bir bayrak yarışı ola-
rak gören, halka hizmeti hakka 
hizmeti şiar edinen bir siyasi 
kültürden geliyorum. Köklü bir 
tarihe ve kültüre, eşsiz doğal 
güzelliklere, verimli topraklara 
sahip, ülkemizin en güzide şe-
hirlerinden olan Akşehir’imiz 
de siz değerli hemşerilerime 
hizmet etmek için Belediye Baş-
kanlığı görevine talip oldum. 
Konumu gereği çok önemli bir 

güzergahta olan şehrimiz, iş-
lenmeye hazır bir cevher gibi, 

kalkınarak atağa geçeceği gün-
leri beklemektedir. Yıllarca, bu-

lunduğum görevler vesilesi ile 
edindiğim tecrübe, birikim ve 
gözlemlerimi Akşehir’de uy-
gulayabilmenin hayalini kur-
dum. Bu göreve talip olmadan 
önce; ekibimizle birlikte tarım, 
sanayi, turizm, eğitim, spor ve 
şehirleşme konularında şehri-
mizin noksanlıklarını ve yapıl-
ması gerekenleri tespit ettik ve 
çözüm yollarını hazırladık. Ça-
lışmalarımız neticesinde şehri-
mizi her alanda yükseklere ta-
şıyacak makul, mantıklı ve mali 
kaynağı planlanmış projeleri-
mizi hazırladık. Vereceğiniz güç 
ve destekle projelerimizi bir bir 
hayata geçireceğiz. Akşehir’i ilk 
kez 3 K Belediyeciliği ile tanış-
tıracağız. Bunlar: kurumsal be-
lediyecilik, katılımcı belediyeci-
lik, kalkınmacı Belediyecilik. Bu 
sayede insanları mutlu, gelece-
ğe güvenle bakan bir Akşehir’i 
birlikte tesis edeceğiz” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Şarkıcı ve eski Manken Tuğ-
ba Özay, Konya'nın Tuzlukçu 
ilçesinde şair ve ödüllü ders 
kitabı yazarı babası İlhan Özay 
adına düzenlenen "İlhan Özay 
Çocuklar Arası Şiir Yarışması"-
na katıldı. Tuzlukçu Belediyesi 
tarafından şair ve ödüllü ders 
kitabı yazarı İlhan Özay adına 
İlhan Özay Çocuk Kültür Evi’n-
de düzenlenen şiir yarışmasın-
da öğrenciler yazdıkları şiirleri 
okudu, dereceye giren öğren-
cilere hediyeleri verildi. Şair 
İlhan Özay’ın kızı olan şarkıcı 
ve eski manken Tuğba Özay ile 
annesi emekli öğretmen Duygu 
Özay’ın da katılımlarıyla ger-
çekleşen yarışmada öğrenciler; 
doğa, hayvan sevgisi, vatan 

sevgisi üzerine yazdıkları şiirle-
ri okudu. Toplam 12 öğrencinin 

katıldığı şiir yarışmasında jüri 
üyelerinden aynı puanı alarak 

birinci seçilen 
2 öğrenci oldu. Konarı Şehit 

Tuncay Yapıcı Ortaokulundan 
Hicran Kurultay “Barışın Şiiri” 
adlı şiiriyle ve yine aynı okul-
dan Fatih Kaçar isimli öğrenci 
de “Dünya Barışı” adlı şiiriyle 
birinciliğe hak kazandı. Yarış-
mada; Tuzlukçu Ortaokulundan 
Ayşe Nur Yanık “Benim Vata-
nım” adlı şiiriyle ikinci, Mevla-
na İmam Hatip Ortaokulundan 
Ayşe Naz Buğdaycı “Barış İste-
rim” adlı şiiriyle üçüncü oldu. 
İlk 3 dereceye giren öğrencilere 
tablet ve derece madalyası ve-
rilirken, yarışmaya katılan diğer 
öğrencilere ise çeşitli hediyeler 
verildi. Aileler ve öğrencilerin 
katılımıyla oldukça keyifli ge-
çen yarışma da öğrenciler Tuğ-
ba Özay ile fotoğraf çektirerek 

hatıralarına ekledi.
DAHA FAZLASINI HAK EDEN

 BİR BİLGE
Şarkıcı ve eski manken Tuğ-

ba Özay yaptığı açıklamada, 
“Büyük ustam, babacığım İlhan 
Özay adına Konya Tuzlukçu’da 
bulunan İlhan Özay Kültür Mer-
kezi İlhan Özay Çocuk Kütüp-
hanesi’nde İlhan Özay Çocuklar 
Arası Şiir Yarışması düzenledik. 
Tuzlukçu Belediye Başkanımız, 
sevgili abim Nurettin Akbuğa 
ve ekibine, katılım gösteren 
tüm pırlanta çocuklarımıza ve 
değerli ailelerine çok teşekkür 
ederiz. Hem babamı yaşatmak 
hem de çocuklarımıza şiiri sev-
dirmek adına çok güzel bir et-
kinlikti.” dedi. n İHA

İYİ Parti Akşehir Belediye Başkan Adayı İsmail Afşar, “Göreve talip olmadan önce; ekibimizle birlikte 
tarım, sanayi, turizm, eğitim, spor ve şehirleşme konularında yapılması gerekenleri tespit ettik” dedi

‘Sorunları tespit ettik’

İlhan Özay Çocuklar Arası Şiir Yarışması yoğun ilgi gördü

HABER-İLAN

Beyşehir Kaymakamı Meh-
met Kemal Akpınar, otogarda 
faaliyet gösteren şehirler arası 
otobüs firmalarının temsilcile-
riyle düzenlenen toplantıda bir 
araya geldi.Şehirlerarası yolcu 
taşımacılığı yapan otobüslerde 
yolculuk boyunca seyahat eden-
lerin emniyet kemeri takması 
2022 yılında Resmi Gazetete 
yayımlanan Karayolları Trafik 
Yönetmeliğinde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yönetmelik ile 
zorunlu hale gelmişti. Bu kanun 
hakkında bilgilendirme yapmak 
ve otobüslerde daha güvenli 
seyahat yapılmasını sağlamak 

amacı ile Beyşehir Kaymakamlığı 
tarafından şehirlerarası otobüs-
lerde yolcuların emniyet kemeri 
kullanmasının yaygınlaştırılması 
çalışmaları kapsamında bir isti-
şare ve değerlendirme toplantısı 
yapıldı.Şehirlerarası tarifeli yolcu 
taşımacılığı hizmeti veren firma 
temsilcilerinin katılımıyla yapı-
lan toplantıda Kaymakam Akpı-
nar, yolculuk esnasında seyahat 
edenlerin can güvenliği için em-
niyet kemeri takılmasının öne-
mine dikkat çekerek bu konuda 
hassasiyet gösterilmesini bekle-
diklerini dile getirdi. 
 n AA

Akpınar: Emniyet kemeri 
kullanmayı ihmal etmeyin



17-18 Şubat 2024 tarihlerinde 
Alanya'da düzenlenen Kızılalan 
MTB (Dağ Bisikleti) yarışlarında 
derece elde eden sporcularımız şu 
şekilde oluştu; Masterler 50+ kate-
gorisinde (Ferdi) sporcumuz Ahmet 
Yıldırım birinci oldu. U15 katego-
risinde (Konya Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Spor Kulübü) sporcumuz 
Muhammet Enes Engel ikinci olma-
yı başardı. U17 kategorisinde (Taş-
kent Kulübü ve TOHM) sporcumuz 
Necdet Günaydın ikinci olarak büyük 
bir başarıya imza attı. 
 n SPOR SERVİSİ

Konya Basketbol Antrenör-
leri Necati Güler ile buluştu. 
Konya basketbol antrenörle-
ri TÜBAD ( Türkiye Basketbol 
Antrenörleri Derneği ) Yönetim 
Kurulu Başkanı Necati Güler 
ile bir araya geldi. Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Karatay Gençlik 
Merkezi’nde gerçekleşen top-
lantıya Gençlik Spor Müdürü 
Bilal Yavaş, Konya Basketbol İl 
Temsilcisi Galip Bekmezci ve 
İl Hakem Kurulu Üyesi Hüseyin 
Bağcı ile bölgeden birçok bas-
ketbol antrenörleri katıldı. Dr. 
Rıdvan Peker moderatörlüğün-
de yapılan toplantıya dernek 
Yönetim Kurulu Başkanı Necati 
Güler, Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Anadolu Komitesinden Emre 
Mahmut Şimşek ile Lütfiye Taş-

demir konuk oldular. Gündeme 
dair basketbol sohbetleri dı-
şında bölgedeki antrenörlerin 
görüş ve önerilerini aktardığı 
toplantıda bütün katılımcılara 

Ömer Kart’ın "Benim Çocuğum 
Sporcu Olacak" adı kitabı hediye 
edildi. Toplantıda basketbol ile 
ilgili gelişmeler ele alındı. 
 n SPOR SERVİSİ

Kulüpler Birliği Vakfı, önü-
müzdeki dönemde elektronik 
bilet satış organizasyonunu an-
laşacakları firmalar ile gerçek-
leştirmek istediklerini açıkladı. 
Kulüpler Birliği Vakfı'ndan ko-
nuya ilişkin yapılan açıklama-
da, "6222 sayılı Sporda Şiddet 
ve Düzensizliğin Önlenmesine 
Dair Kanun'un 5.11 Maddesinin 

(b) bendi uyarınca elektronik 
kart ile elektronik kart kapsa-
mında satışı gerçekleştirilecek 
biletlerin basım, satış ve dağı-
tımına ilişkin yerel uygulamalar 
kulüpler tarafından gerçekleşti-
rilir. Kulüplerimiz, önümüzdeki 
dönemde elektronik bilet satış 
organizasyonunu anlaşacakları 
firmalar ile gerçekleştirmek ka-

naatindedir. Bu doğrultuda bilet 
satış organizasyonu ve teknik 
altyapı kabiliyetini haiz firmalar 
ile görüşme kararı alınmıştır. 
Kulüplerimizin bilet satış orga-
nizasyonuna talip olacak firma-
ların Kulüpler Birliği Vakfı'na 
başvurularını info@kuluplerbir-
ligi.org adresine iletmeleri rica 
olunur" denildi.  n SPOR SERVİSİ

Milli tekvandocular, 5 spor-
cuyla katıldığı Amerika Açık 
Tekvando Turnuvası’nda 2’si al-
tın olmak üzere toplamda 4 ma-
dalya kazanırken, takım halinde 
de üçüncü sırayı aldı. Amerika 
Birleşik Devletleri’nin Nevada 
eyaletinde bulunan Reno kentin-
de düzenlenen ve olimpik sırala-

maya G2 düzeyinde puan veren 
Amerika Açık Tekvando Turnu-
vası’nda milli sporcular 2 altın, 
1 gümüş ve 1 bronz olmak üzere 
4 madalya kazandı. Kadınlar 49 
kiloda Merve Dinçel Kavurat ve 
+73 kiloda Nafia Kuş altın ma-
dalya kazanırken, 57 kiloda Ha-
tice Kübra İlgün gümüş, erkekler 

+87 kiloda Emre Kutalmış Ateşli 
ise bronz madalyanın sahibi 
oldu. Turnuvada Merve Dinçel 
Kavurat, en iyi kadın tekvando-
cu ödülüne layık görüldü. Beş 
sporcuyla dört madalya kazanan 
Türkiye, takım halinde üçüncü 
sırayı aldı.  
n SPOR SERVİSİ
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150 milyonluk tesis!
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, şehrin en önemli markalarından biri olan Kon-

yaspor’a modern bir tesis kazandırmak için yeni Kayacık Tesisleri’nin yapımına devam ettiklerini söyledi
150 milyon lira maliyetle yap-

tıkları tesisin modern özelliklerle 
donatıldığını ifade eden Başkan 
Altay, “Teknik direktör odası, spor-
tif direktör odası, sporculara özel 
odalar, dinlenme alanları, düşük 
yer çekimli koşu çalışma alanı ve 
fitness salonu gibi birçok alan bu-
lunacak. Kayacık’ta takımımız için 
iki yeni çim sahayı da tamamladık. 
Konyaspor’umuzun sportif başarı-
larına katkı sağlamak adına bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da 
takımımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz” dedi. Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Konyaspor’a 
kazandırılacak yeni Kayacık Tesis-
leri’nde inşaat çalışmaları sürüyor. 
Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir 
Belediyesi olarak Konya’da spora 
ve spor altyapısını güçlendirmeye 
yönelik önemli yatırımları bir bir 
hayata geçirmeye devam ettiklerini 
vurguladı. 

ÖNEMLİ ALANLAR OLACAK
Büyükşehir’in yatırım hamlele-

ri doğrultusunda merkezle birlikte 
ilçelere de yüzme havuzları ve halı 
sahalar başta olmak üzere önemli 
tesisler kazandırdıklarını kaydeden 
Başkan Altay, “Şehrimizin en kıy-

metli değerlerinden biri olan Kon-
yaspor'umuzun yeni Kayacık Te-
sisleri'nin inşa çalışmaları da hızla 

devam ediyor. 150 milyon lira ma-
liyetle yapımını gerçekleştirdiğimiz 
bu tesis, bir dizi modern özellikle 

donatılmış durumda. Tesiste; tek-
nik direktör odası, sportif direktör 
odası, sporculara özel odalar, din-
lenme alanları, düşük yer çekimli 
koşu çalışma alanı ve fitness salo-
nu gibi birçok önemli alan buluna-
cak” ifadelerini kullandı.

YENİ TESİSE 2 YENİ ÇİM SAHA 
DAHA KAZANDIRILDI

Başkan Altay, yeni tesislere 
ayrıca 73 milyon lira maliyetle de 
iki yeni çim saha eklediklerini kay-
dederek, “Bu sahaları daha önce 
tamamlayarak sporcularımızın 
kullanımına sunmuştuk. Tesisimizi 
de en kısa sürede tamamlayarak 
takımınızın hizmetine sunacağız 
inşallah. Konyaspor’umuz için 
yaptığımız yatırımlarla bir yandan 
takımımızın tesis altyapısını güç-
lendirirken bir yandan da futbol-
cularımıza daha geniş ve modern 
ortamlarda müsabakalara hazır-
lanma imkanı sunuyoruz. Kon-
yaspor’umuzun sportif başarılarına 
katkı sağlamak adına bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da takı-
mımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz. Konyaspor’umuza ve 
şehrimize hayırlı olmasını diliyo-
rum” diye konuştu.
n SPOR SERVİSİ

Konyalı bisikletçiler Alanya’da derece elde etti

Milli Tekvandocular ABD’de 4 madalya aldı

Konya’da basketbol antrenörleri buluştu

Kulüpler  yeni dönemde elektronik bilet istiyor
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Konya’da düzenlenen ING Türkiye Kupası finalinde Fenerbahçe ile Anadolu Efes karşı karşıya gelirken, sa-
rı-lacivertliler parkeden 80-67'lik skorla galip ayrıldı. Fenerbahçe böylece Türkiye Kupası şampiyonu oldu

ING Erkekler Türkiye Kupasını 
kazanan Fenerbahçe Beko'ya kupa-
sını Türkiye Basketbol Federasyonu 
Başkanı Hidayet Türkoğlu takdim 
etti. Şampiyonluğa ulaşan Fener-
bahçe’ye kupasını Türkiye Basket-
bol Federasyonu Başkanı Hidayet 
Türkoğlu verirken, madalyaları 
Konya Valisi Vahdettin Özkan ve 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay takdim etti. Fe-
nerbahçe Beko, çeyrek finalde Aliğa 
Petkimspor'u 81-68 mağlup ederek 
Dörtlü Final'de oynamaya hak ka-
zandı. Sarı-lacivertli takım, yarı fi-
nalde ise Beşiktaş Emlakjet'i 99-68 
yenerek finale adını yazdırmıştı. Sarı 
lacivertliler Türkiye Kupası'nı 8. kez 
müzesine götürmüş oldu. 

KARŞILIKLI ATAKLAR 
ETKİLİ OLDU

Karşılaşma, iki tarafın karşılıklı 
sayılarıyla başladı. Özellikle periyo-
dun son bölümünde üç sayı çizgi-
sinin gerisinden skor üreten Fener-
bahçe Beko, ilk çeyreği 26-20 önde 
kapattı. İkinci periyoda iyi başlayan 
taraf, sarı-lacivertli ekip oldu. Aldığı 
ribauntları iyi değerlendiren Fener-
bahçe Beko, 13. dakika içinde farkı 
12 sayıya (20-32) çıkardı. Anadolu 
Efes ise hızlı hücumlar ve 3 sayılık 
basketlerle aradaki farkın açılma-
sını engellemeye çalıştı. Fenerbah-

çe Beko, soyunma odasına 42-35 
önde gitti. Üçüncü periyotta farkı 
biraz daha açan sarı-lacivertliler, 
final çeyreğine 63-49 üstün girdi. 
Son periyotta Anadolu Efes, zaman 
zaman etkili olmaya çalışsa da oyun 

üstünlüğünü sürdüren Fenerbahçe 
Beko, mücadeleyi 80-67 kazanarak 
kupanın sahibi oldu.

FENERBAHÇE BEKO 
KUPASINI ALDI

Basketbol Erkekler ING Tür-

kiye Kupası finalinde Anadolu 
Efes'i 80-67 yenen Fenerbahçe 
Beko, kupasını düzenlenen tören-
le aldı. Karatay Spor ve Kongre 
Merkezi'ndeki müsabakanın bitiş 
düdüğünün ardından Fenerbahçe 
Bekolu oyuncular ve sarı-lacivertli 
taraftarlar, büyük sevinç yaşadı. 
Maçın ardından düzenlenen kupa 
ve madalya seremonisinin başın-
da Türkiye Basketbol Federasyonu 
(TBF) Başkan Vekili Ömer Onan, 
organizasyonda emeği geçen Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay'a plaket takdim 
etti. Ardından organizasyonda final 
mücadelesi veren Anadolu Efesli 
oyunculara madalyaları, TBF Yöne-
tim Kurulu üyelerince verildi.

NİCK MAÇIN OYUNCUSU 
OLDU

Daha sonra parkeye çıkan Fe-
nerbahçe Bekolu oyuncular, şam-
piyonluk kupasını TBF Başkanı 
Hidayet Türkoğlu'nun elinden aldı. 
Final maçının en değerli oyuncusu 
ise 10 sayı, 11 ribaunt, 7 asist, 1 
top çalmayla mücadele eden Nick 
Calathes oldu. Büyük sevinç yaşa-
yan Fenerbahçe Bekolu oyuncular, 
ellerinde kupayla taraftarlarının 
bulunduğu tribünleri gezdi, yapılan 
tezahüratlara eşlik etti.
n SAMET AKTAŞ

Kupa Fenerbahce’nin

1922 Konyaspor, sahasında 
karşılaştığı Ağrı 1970 Spor’u ilk 
yarıda Emrah Mutlu’nun attı-
ğı golle mağlup ederek haftayı 
önemli 3 puanla kapattı. Yavru 
Kartal, düşme hattındaki rakip-
lerinin kazanmasıyla puan far-
kını açamasa da yerini korumayı 
bildiTFF 3. Lig 3. grupta heyecan 
devam ediyor. 

Bu sezon genel olarak bek-
lentilerin altında kalan 1922 
Konyaspor, ligde toparlanmaya 
devam ediyor. Teknik Direktör 
Mehmet Yıldırım, önderliğin-

de çalışmalarını sürdüren 1922 
Konyaspor, ligin 20 haftasın-

da kendi sahasında Ağrı 1970 
Spor’u konuk etti. 

PUANI 15 OLDU
Yeşil beyazlılar gösterdiği 

performansla alkışları toplar-
ken, rakibini 1-0 mağlup etmeyi 
başardı. 1922 Konyaspor böyle-
ce haftayı 3 puanla kapatırken, 
takıma galibiyeti getiren golü 
ise 45’de Emrah Mutlu kaydetti. 
1922 Konyaspor, puanını 15’e 
yükseltti. Takımda moraller ye-
rindeyken yavru kartallar ligdeki 
çıkışını tam gaz sürdürmek isti-
yor. Yeşil beyazlılar haftaya ise 
deplasmanda Akhisar ile karşı 
karşıya gelecek. n SPOR SERVİSİ

1922 Konyaspor ligde 
cıkısını sürdürüyor

Konyalı Dilara Şahin 
2 madalya kazandı

Konyalı Milli halterci Dilara 
Narin, Bulgaristan'da düzenlenen 
Avrupa Şampiyonası'nda kadınlar 
81 kiloda silkmede 125, toplamda 
da 222 kiloyla 2 bronz madalyanın 
sahibi oldu. Başkent Sofya'da ger-
çekleştirilen şampiyonanın yedinci 
gün akşam seansında ay-yıldızlı 
sporculardan Dilara Narin, kadınlar 
81 kiloda podyuma çıktı. Kopar-
mada 97 kiloluk kaldırışıyla dör-
düncü sırada yer alan milli sporcu, 
silkmede 125, toplamda da 222 
kiloyla 2 bronz madalya kazandı. 
Koparmada Polonya'dan Weronika 
Stubinska Zielinska 103 kiloluk kal-
dırışıyla ve önce kaldırmanın avan-
tajıyla birinci, Moldova'dan Elena 

Erighina 103 kiloluk kaldırışıyla ve 
önce kaldırmanın avantajıyla ikin-
ci, Belçika'dan İlke Lagrou da 103 
kiloluk kaldırışıyla üçüncü oldu. 

20 MADALYA GELDİ
Silkmede Polonya'dan Weroni-

ka Stubinska Zielinska 132 kiloluk 
kaldırışıyla birinciliğe ulaşırken, 
bu sporcu toplamda da 235 kiloy-
la ilk sırada yer aldı. Moldova'dan 
Elena Erighina, 131 kiloluk kaldı-
rışıyla ikinci olurken, toplamda da 
234 kiloyla ikinciliği elde etti. Milli 
sporcular böylece şampiyonada şu 
ana kadar 5 altın, 7 gümüş, 8 bronz 
olmak üzere toplam 20 madalya 
kazandı. 
n SPOR SERVİSİ
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Ankaragücü maçının 1-2 gün son-
rası Başkan Ömer Korkmaz’ı aradım 
ve duygularını öğrenmek istedim…

Yorgundu…
Hem mutlu, hem de umutluydu…
Beşiktaş maçını sordum, “ne 

olur?” diye…
“Devre arasında yaptığımız trans-

ferlerle Beşiktaş’la kafa kafaya oynaya-
cak güce eriştik” dedi…

Sonrasında da  Beşiktaş’tan çekin-
mediklerinin altını çizdi…

Beşiktaş maçının skoruna bak-
maksızın, eğri oturup doğru konuş-
mak gerekirse, Ömer Korkmaz iyi iş 
çıkarıyor…

İnkar eden ya da görmezden ge-
len çarpılır!

Bir kurumun başkanları ya da 
liderleri yaptıklarından değil, yapama-
dıklarından sorumlu olsalar da, yüreği 
Konyaspor için atan Ömer Korkmaz’ı, 
verdiği gayretler nedeniyle alkışlamak 
ve hakkı olanı kendisine teslim etmek 
gerekir…

Neden mi?
Ankaragücü maçından çıkacak 

kötü bir sonuç, hem Konya’ya hem 
de Konyaspor’a bedeli ödenemeyecek 
büyük yıkımlar getirecekti de ondan…

Başkan Ömer Korkmaz ve ar-
kadaşları bunu biliyorlardı, ancak iyi 
bir karakter ortaya koyan futbolcular, 
kaleci Slowik’ten en önde oynayan 
Sokol’a kadar, eski-yeni bütün futbol-

cular sorumluluk alarak 
Ankaragücü maçından 
alınlarının akıyla çıktılar…

Dolayısıyla da Be-
şiktaş’ın karşısına daha özgüvenli ve 
daha inançlı çıktılar…

Hem de rakiplerinin çoğunun 
puan kayıpları yaşadığı haftada…

Yeşil-beyazlı ekibin teknik direk-
törü Omeroviç de, maç sonu konuş-
masında, futbolculara teşekkür etti, 
ortaya koydukları futbol karakteri ile 
çok zor bir engeli aştıkları için…

Tabii ki, yeniden tribünlere dönen 
taraftarları da unutmadı Bosnalı Hoca.

xxx
Konyaspor cephesi böyleyken, 

Beşiktaş ise Kayseri deplasmanından 
sadece bir puanla İstanbul’a döndü…

Şu da var; Kayseri takımı, maçın 
son bölümlerinde önemli pozisyonlar 
buldu, ancak oyuncularının final pas 
ve final vuruş beceriksizliği, maçın 
0-0’la tamamlanmasına neden oldu…

Açık konuşmak gerekirse, hem 
Beşiktaş, hem de Konyaspor telafisi 
olmayan bir maça çıktılar…

Üst sıralardaki konumunu ko-
rumak isteyen Beşiktaş ile bu lige 
tutunma adına, canını dişine takan 
Konyaspor kazanmak için adım attılar 
Tüpraş stadının çimlerine…

Altını çizmekte yarar var; her ne 
kadar sıkıntılı bir süreç geçirse de, 
maç öncesinin favorisi doğal olarak 

Beşiktaş gösteriliyor-
du…

Dolayısıyla da kaza-
nan Beşiktaş oldu.

xxx
Konyaspor teknik di-

rektörü Omeroviç, Anka-
ragücü maçını kazanan 
Slowik, Ahmet Oğuz, 
Damjanovic, Uğurcan, 
Guilherme, Soner Dik-
men, Nzonzi, Prip, Ci-
caldau, Ethemi, Sokol’lu kadrosuyla 
ve 4-2-3-1 sistemiyle çıktı Beşiktaş 
karşısına…

Rotasyonsuz… 
Bir mukayese yapmak gerekirse, 

Fahrudin Omeroviç ve vaat ettiği oyun 
hem Aleksandar Stanojeviç, hem 
de Hakan Keleş takımlarından daha 
istekli, daha arzulu ve daha heyecan 
verici…

Özellikle takıma yeni katılanlarla 
birlikte, dinamik, arzulu, rakibi ısıran 
ve maçı isteyen bir oyuncu grubu var 
Konyaspor’un…

Dahası, kulübede de güçlü, al-
ternatifli ve skoru değiştirecek hamle 
oyuncuları var.

xxx
Konyaspor maça iyi başladı…
İlk yarının ilk çeyreğini domine 

eden, baskı kuran konuk 
takım Konyaspor oldu…

Özellikle sol arkada 
ve  önde oynayan Guil-
herme ve  Ethemi ile sağ 
önde oynayan Prip’le 
de Beşiktaş savunması-
nı ciddi ciddi tehdit etti 
Konyaspor…

Maçın bu bölüm-
lerinde Beşiktaş’a yem 
olmayacağını gösterdi 

Konyasporlu oyuncular…
Daha açık konuşmak gerekirse; 

futbolcu rolü yapmadılar, futbolcu 
gibi oynadılar, özellikle takım savun-
masını kusursuz yaptılar, dolayısıyla 
da Beşiktaş’a gol girişimi şansı bile 
tanımadılar…

Beşiktaş ise ilk ciddi tehdidi-
ni 22’de Ernest Muçi ile denedi, bu 
oyuncunun uzaktan attığı sert şutu 
Konyaspor kalecisi Slowik kontrol et-
meyi bildi…

Beşiktaş Gerson Fernandez ve Er-
nest Muçi ile etkili olurken, Semih çok 
etkili olamadı bu yarıda, çünkü Kon-
yaspor’lu savunmacılar, Beşiktaş’ın 
gol umuduna rahat şut atma imkanı 
bırakmadılar…

Ev sahibi takım, ilk yarıda binlerce 
taraftarını mutlu edecek bir görüntü-

den uzaktı, Konyaspor 
ise can havliyle bu lige tu-
tunmaya çalışan bir takım 
olduğu için, oyunu tutan 

taraf oldu… 
Kalite ve kadro zenginliği nokta-

sında iyi oyunculara sahip Beşiktaş’ın, 
bunu avantaja çevirme gibi bir isteği 
arzusu olmayınca, iki takımda ilk yarı 
sonunda içeriye 0-0’la girdiler.

İlk yarıyı değerlendirecek olursak, 
bu yarıda Konyaspor takım halinde 
dengeli bir oyun oynadı ve sahadaki 
bütün futbolcular görevlerini en iyi şe-
kilde yaptılar.

xxx
Beşiktaş ikinci yarıya deyim yerin-

deyse golle başladı…
Karşılaşmanın 50. dakikasında 

korner atışında Konyaspor savunma-
sı adam paylaşımını iyi yapamayınca, 
Semih cezayı kesti ve Beşiktaş’ı 1-0 
öne geçirdi…

Uyandırma servisi gibiydi Semih, 
“attığı golle ilk yarıda uyuyan Beşik-
taş’ın hem tribünlerini, hem de oyun-
cularını uyandırdı” dersek, abartma-
mış oluruz…

Beşiktaş, ilk yarının tam tersi, tri-
bünlerin de istediği futbol karakterini 
ortaya koyarken, Konyaspor ikinci 
yarının ilk çeyreğinde savunmadan 
çıkmakta zorlandı…

Böyle olunca da Beşiktaş’ın bas-
kılı oyunu karşısında biraz afalladı…

Omeroviç’in 68’de oyuna hamle 
yaptı…

Bu dakikada sokol ile Ethemi’ye 
kenara alan Boşnak Hoca, Ndao ile 
Sambu’yu sahaya sürdü…

71’de ise Beşiktaş’ın ikinci golü 
geldi…

Ernest Muçi’nin sert şutu kaleci 
Slowik kontrol edemeyince, bu daki-
kaya kadar sahada ismi duyulmayan  
Cenk Tosun, Konyaspor kalecisinin 
bu hatasını affetmedi ve  Beşiktaş’ı 
2-0’a taşıdı…

Maçın ilk yarısındaki görüntüsün-
den bir hayli uzak bir karakter ortaya 
koyan Konyaspor, Beşiktaş’ın 2 go-
lüne engel olamadı ve maçın üzüleni 
oldu…

Oysa ki mutlak kazanması ya 
da puan alması gereken taraf Kon-
yaspor’du…

Ama ikinci 45’deki görüntüsüy-
le gol bulabilme şansı, Milli Piyan-
go’dan büyük ikramiye çıkma şansı 
kadardı…

90 dakikayı özetlersem; ikinci 
yarıda devreye kalite farkı girdi ve 
bireysel becerileri daha yüksek oyun-
culardan kurulu Beşiktaşlılar, pas or-
ganizasyonları ile Konyaspor kalesini 
ablukaya aldılar…

Sonuç olarak; ilk yarıda Kon-
yaspor iyi oynadı, ama gol atamadı, 
Beşiktaş ise ikinci yarıdaki doğru oyu-
nunu  iki golle süslemeyi bildi.

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Kabus gecesi!
Bu sezon ligde kalma mücadelesi veren Anadolu Kartalı Konyaspor, deplasmanda Beşiktaş ile kar-
şı karşıya geldi. Yeşil beyazlılar rakibine 2-0 mağlup olarak ligde kalma yolunda ağır bir yara aldı

Süper Lig’de heyecan kaldığı yer-
den devam ediyor. Bu sezon beklen-
tilerin altında kalan Anadolu Kartalı 
TÜMOSAN Konyaspor, Avrupa Kupa-
ları’na katılma mücadelesi veren Be-
şiktaş ile deplasmanda karşı karşıya 
geldi. Konyaspor için her maç final ni-
teliği taşırken, yeşil beyazlılar deplas-
manda siyah beyazlı ekip ile kozlarını 
paylaştı.

TRİBÜNLER DOLDU
 Tüpraş Stadı'nda oynanan müsa-

baka, saat 20.00'de başladı. Karşılaş-
mayı hakem Tugay Kaan Numanoğlu 
yönetti. Bu maça kadar Süper Lig'de 
çıktığı 25 maçta 12 galibiyet, 4 be-
raberlik, 9 yenilgi yaşayan Beşiktaş, 
40 puan ve averajla 4. sırada yer alı-
yordu. Oynadığı müsabakaların 5'ini 
kazanan, 10'unda berabere kalan ve 
10'undan mağlubiyetle ayrılan Kon-
yaspor ise haftaya 25 puanla 19. ba-
samakta girmişti. Maça tribünler ise 
yoğun ilgi gösterdi

İLERDE TERCİH SOKOL OLDU
Teknik Direktör Fahridun Omero-

vic, yönetiminde Konyaspor sahaya; 
Slowik, Ahmet, Uğurcan, Damjano-
vic, Guilherme, Nzonzi, Soner, Cical-
dau, Prip, Ethemi, Cikalleshi ile çıktı. 
Santos yönetiminde Beşiktaş ise: 
Mert, Onur, Colley, Necip, Masuaku, 
Al Musrati, Gedson, Muçi, Rashica, 
Cenk, Semih ile çıktı. 

İLK YARI NELER OLDU?
Konyaspor, maçın ilk yarısına is-

tediği gibi başlayamadı. Rakipten pres 
yiyen Konyaspor, kalesinde zaman 
zaman tehlikeli anlar yaşadı. Trend-
yol Süper Lig'in 26. haftasındaki Be-
şiktaş-TÜMOSAN Konyaspor müsa-
bakasının ilk yarısı 0-0 sona erdi. 2. 
dakikada Beşiktaş etkili geldi. Sağ ka-
natta topla buluşan Muçi'nin aşırtma 
pasında ceza sahasına giren Semih 
Kılıçsoy'un çaprazdan sert şutunda, 
kaleci Slowik topu kornere çeldi.16. 
dakikada Beşiktaş savunmasının 
uzaklaştırmak istediği top, Soner Dik-
men'de kaldı. Bu futbolcunun pasında 
ceza sahası dışında sol çaprazda topla 
buluşan Cicaldau'nun şutunda, kaleci 
Mert gole izin vermedi. Mücadelenin 
ilk yarısında gol sesi çıkmadı.

İKİNCİ YARI
İkinci yarıya ise iyi başlayan taraf 

ev sahibi takım Beşiktaş oldu. Kon-
yaspor’a özellikle önde pres uygula-
yan siyah beyazlılar, topa daha fazla 
sahip olan takım oldu. Beşiktaş’ın 
gollerini ise ikinci yarıda 49’da Se-
mih Kılınçsoy, 71’de ise Cenk Tosun 
attı. Beşiktaş karşılaşmayı ise 2-0 
kazanmasını bildi. Maçın ikinci yarısı 
Konyaspor, yeteri kadar performans 
gösteremedi. Yeşil beyazlılar oynadığı 
futbolla beklentilerin altında kaldı. Ma-
çın önemli anlarından dakikalar ise şu 

şekilde oluştu. 49. dakikada sağdan 
paslaşarak kullanılan köşe vuruşunda 
Rashica, topu ceza sahasına ortaladı. 
Ön direkte hareketlenen Semih Kılıç-
soy, kafasının ucuyla dokunarak topu 
ağlara yolladı. 1-0. 64. dakikada Ma-
suaku’nun sol kanattan ortasında top 
savunmanın müdahalesiyle ceza yayı-
na açıldı. Ceza yayı üzerinde Al-Mus-
rati’nin bekletmeden yaptığı vuruşta 
kaleci Slowik soluna yatarak topu 
kontrol etti.

71. dakikada Rashica’dan pası 
alan Muçi’nin ceza sahası içinden 
vuruşunda kaleci Slowik topu çıkar-
dı. Pozisyonun devamında kaleciden 
seken topa hareketlenen Cenk Tosun, 
tek vuruşla meşin yuvarlağı filelere 
gönderdi. 2-0. Maçta başka gol olma-
yınca Konyaspor rakibine 2-0 mağlup 
oldu. 

KONYASPOR ALT SIRALARA 
DEMİR ATTI

Bu sonuçların ardından ise Beşik-
taş puanını 43’e yükseltti. Temsilcimiz 
Konyaspor ise 25 puanda kaldı. Yeşil 
beyazlılar bu haftada ateş hattında ka-
larak, gelecek adına kaygı verdi. Beşik-
taş haftaya deplasmanda İstanbulspor 
ile karşı karşıya gelecek. Konyaspor 
ise kendi sahasında Hatayspor’u ko-
nuk edecek. Konyaspor’un bu haftada 
yeri değişmedi ve 19. sırada yer aldı. 
n SAMET AKTAŞ
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KONYASPOR İKİNCİ YARIDA DURDU!




